a Gora

*IH'STAHSWOE(ONOMS G
PODG(IJ(O HAZVOJAITURIZMA

ini2no; o ST T T

|
Vil pJed ks mnak | Redni broj I‘nlag Vrijednost

lzdavalac ra¢una —h C;/é F (_LC'TL /JJ- o= (/Gﬁ | Kupac
PORTA APERTA D.0.0. -G / "/ PIB/IMB: 11068715
Moskovska 127/9 Ministarstvo ekonomskog razvoja

81000 Podgorica PORTA i turizma

PIB: 02743922 APERTA Rimski trg. 46

PDV: 30/31-08780-7 +38220228199 portaaperta@t-com.me 81000 Podgorica

www.portaapertame
Racun: 00339/2022
Mjesto izdavanja: PORTA APERTA, MOSKOVSKA 127/9, IKOF:12C39BF15970494C8DD75A3C4FBB1887 e
Podgorica JIKR:14bS00ac-5b2e-4bfe-92e6-c68d64f23a54 ¥
e . Broj raguna:et701cw756/352/2022/cn706pa969 :ﬁﬂ""

Datum i vrijeme izdavanja: 05.07.2022. 08:33 Redni br. raéuna:352
Datum izvrSenog prometa: 04.07.2022 — 04.07.2022 Vrijeme fisk.: 05.07.2022. 08:33
Rok plaéanja: 20.07.2022. Uredaj:cn706pa969 Operater:ss196iy669
Valuta: EUR

Vrsta racuna: Bezgotovinski
Narucilac: Milica Petrovi¢ Njego$

Cuena bez Cijena Iznos 1znos lznos sa
% Rabat| %PDV| saPDV| bezPDV

Pisani prevod na engleski jezik, bez ovjere kom 10,0000 1210 90,00 1890 108,90
tumaca

lzvjeitaj - Studijska posjeta Zavodu za intelektualnu
svojinu Republike Srbije Beograd, Srbija, 19. i 20. maj

2022. godine
Poreska stopa Br. Poreska 1znos Neto iznos stavki 90,00
% stavki osnovica poreza
i P
Opéta - 21 1 90,00 18.90 Ukupan !znos bez PDV 90,00
Ukupan iznos PDV 18,90
Ukupan iznos racuna 108,90
Ukupno za plac¢anje (EUR) 108,90
Naéin plaéanja Broj lznos
Virman 108,90
Pla¢anje na: ZR
NLB Banka 530-16103-10; Hipotekarna banka 520-35274-80;
Napomene:

Racun je kreiran na racunaru i validan je bez potpisa i pecata.

Operater: Aleksandar Burovic Odgovorno lice: Primio:

11

Racun napravijen pomotu hitps:/Makturisi.online, fiskalizovan pomoéu hitps:ifiskalizuj.online.



VINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA

PODGORICA
Primijeno M . 01[ ' I—Cr) A
Org. jod Jod Kas. mak | Redni broj Prilog Vrijednost
| g
6 |- 4o / &
lzdavalac ra¢una . | & 6 /C; : lj‘ —17¢7 } Kupac
PORTA APERTA D.0.0. SR PIB/JMB: 11068715
Moskovska 127/9 R Ministarstvo ekonomskog razvoja
81000 Podgorica PORTA i turizma
PIB: 02743922 o e Rimski trg. 46
PDV: 30/31-08780-7 +38220228199 portaaperta@t-com.me 81000 Podgorica
www.portaaperta.me
Racun: 00340/2022
Mjesto izdavanja: PORTA APERTA, MOSKOVSKA 127/9, IKOF:94640C81D91E15AFA9C5707EEB44979D e
Podioisa JIKR:6¢7a3aB0-41a9-429b-818a-92495€558857
9 S = - Broj rafuna:et701cw756/353/2022/cn706pag969
Datum i vrijeme izdavanja: 05.07.2022. 08:37 Redni br. ratuna:3s3
Datum izvrSenog prometa: 04.07.2022 — 04.07.2022 Vrijeme fisk.: 05.07.2022, 08:37

Uredaj:cn706pa%69 Operater:ss196iy669

Rok pla¢anja: 20.07.2022,
Valuta: EUR
Vrsta racuna: Bezgotovinski

Narudilac: Maja Jokanovié

Cuena bez Cijena Iznos Iznos sa
% Rabat| %PDV| saPDV| bezPDV PDV

Pisani prevod na engleski jezik, bez ovjere 39,50 kom 10,0000 21 12,10 39500 8295 477,95
tumaca

Akcioni plan za sprovodenje Industrijske politike za
period 2021-2022.godine

Poreska stopa Br Poreska Iznos Neto iznos stavki 395,00
% stavki osnovica poreza
Opéta - 21 1 395,00 8295 Ukupan !znos bez PDV 395,00
Ukupan iznos PDV 82,95
Ukupan iznos rac¢una 477,95
Ukupno za placanje (EUR) 477,95
Na¢in pla¢anja Broj Iznos
Virman 477,95
Plaéanje na: ZR
NLB Banka 530-16103-10; Hipotekarna banka 520-35274-80;
Napomene:

Racun je kreiran na racunaru i validan je bez potpisa i pe¢ata.

Operater: Aleksandar Buravié Odgovorno lice: \ Primio:

7

Racun napravijen pomotu hitps:/fakturisi.online, fiskalizovan pomotu https:/iskalizuj.online.



lzdavalac ra¢una

PORTA APERTA D.0.O.
Moskovska 127/9
81000 Podgorica

PIB: 02743922

PDV: 30/31-08780-7

Racun: 00338/2022

Mjesto izdavanja: PORTA APERTA, MOSKOVSKA 127/9,
Podgorica

Datum i vrijeme izdavanja: 05.07.2022. 08:27

Datum izvrienog prometa: 04.07.2022 — 04.07.2022
Rok placanja: 20.07.2022.

Valuta: EUR

Vrsta racuna: Bezgotovinski

Narudilac: Sanja Varaji¢

+3B220228199 portaaperta@t-com.me
www portaaperta.me

[WIRT Wil

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA

GORICA
Primijeno ) C Jis Ciy L oA
T Jo0 ks, znak | Aedni broj Prilog Vrijednost

.
Org. jed '.--.<- klas, £

76~ 4t 76/ |
7 upac
PIB/JMB: 11068715
f Ministarstvo ekonomskog razvoja
PORTA i turizma
SEERTE Rimski trg. 46
81000 Podgorica

IKOF:36B8089B3236DD1F66D4D9IA66939E5F6
JIKR:f1b1001e-c94f-481c-9bd1-ac01cfd96¢15
Broj ratuna:et701cw756/351/2022/cn706pad69
Redni br. raéuna:351

Vrijeme fisk.: 05.07.2022. 08:27
Uredaj:cn706pa%9 Operater:ss196iy669

Cljena he: Cijena Iznos lznos Iznos sa
% Rabat| %PDV| saPDV| bez PDV

Pisani prevod sa engleskog jezika, bez 29,00
ovjere tumaca

MEMORANDUM O RAZUMIJEVANJU ZA JACANJE |
PROSIRIVANJE USLUGE MENTORSTVA ZA MALA |
SREDNJA PREDUZECA U ZEMLIAMA ZAPADNOG
BALKANA USAGLASEN IZMEDU MINISTARSTVA
EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA CRNE GORE i
JAPANSKE AGENCIJE ZA MEDUNARODNU SARADNIU

Poreska stopa Br. Poreska lznos

% stavki osnovica poreza

Opsta - 21 1 290,00 60,90
Napomene:

Racun je kreiran na racunaru i validan je bez potpisa i petata.

Operater. Aleksandar Burovic

kom 10,0000 21 12,10 290,00 60,90 350,90
Neto iznos stavki 290,00
Ukupan iznos bez PDV 290,00
Ukupan iznos PDV 60,90
Ukupan iznos racuna 350,90
Ukupno za pla¢anje (EUR) 350,90
Natin pla¢anja Broj Iznos
Virman 350,90

Plaéanje na: ZR
NLB Banka 530-16103-10; Hipotekarna banka 520-35274-80;

/)

COdgovorno lice: Primio:

111

Racun napravijen pomotu hitps:/ifakturisi.online, fiskalizovan pomodu hitps:/ffiskalizuj.online.



Q UNIQA

Ministarstvo ekonomskog razvoja i turizma

Rimski trg 46
PIB:11068715
Podgorica

RACUN BROJ: NZ-20585/2022

MINISTARSTVO EKO
B

Primijeno:

Crna Gora

'h

UNIQA nezivotno osiguranje ad
PIB: 02717557

81000 Podgorica

P{i)OMS(!)(.OG‘HAZVOJA | TURIZMA

Mjesto: Podgorica

Org. jod

Jod. klas. anek | Rodni broj

——-
| Fnlog

Vrjednos!
jednost,

Datum: 1.9.2022

0164 0222, - odf2 9

Tt

Na osnovu ugovorenog osiguranja dospijeva za naplatu sljedeé¢a premija osiguranja:

f

POLISA IZNOS VRSTA OSIGURANJA OPIS PREMIJA
25-111200512 934 €
Premija osiguranja
Ukupna premija: 934 €
Porez: 0,00 €
Ukupno za uplatu: 9,36 €

Slovima: |deveteuratridesetSestcenti
Pregled rokova dospije¢a i iznosa premije:

Rata Dospijece

lznos

1. 1.9.2022

9,36 €

Poz. Na br. Odob.61025111200512

e Molimo Vas da iznos uplatite na nas Ziro raéun broj:

*510-21779-81

e Rok za eventualne reklamacije je 3 dana od dana prijema raéuna
e U slucaju kasnjenja zaraCunava se zakonom predvidena kamata
» Oslobodeno plac¢anja PDV-a po osnovu zakona o porezu na dodatnu vrijednost

UNIQA NEZIVOTNO OSIGURAN.JE a.d.

|',|.‘I .
i1

]
MU O ¢

+382 20 444 700
info@uniqga.me
www,uniqa.me

UNIQA nelivotno osiguranje a. d.
Bulevar DZordia Vaiingtona 98/4,
81000 Podgorica, Crna Gora




gy
%h_

UNIQA

UNIQA netivolno osiguranje ad.
Bulevar DZordza Vasingtona 98/4
81000 Podgonca

'E-Mail” info@uniqa,me, www.uniga,me
Centar za pomod: +381 11 36 36 §55

Br.polise/Policy No  25-111200512

- . Centar za pomod; coris rs.rs
osiguranje o
Polisa za zdravstveno osiguranje lica za vrijeme boravka u inostranstvu sa ukljuéenom asistencijom
Health insurance policy during the stay abroad with included assistance
Osiguranik / Prezime / Ime / JMB / j
s e DUROVIE GORAN ( Datum rodenja /
ured person Surname Name UCN o Date of Birth B
Adresa, Grad / Broj pasosa / Tel. /
Address, City Passport No. Tel.
Ostali osiguranici/Other insured persons (U sluéaju grupnog ili porodiénog osiguranja sastavni dio polise predstavija i spisak ostalih osiguranika/putnika.)
Prezime i ime / Datum rodenja / JMB Y Broj pasoda /
Sumame and nama " EKIC SNEZANA Date of birth UCN Passport No.
Prezime | ime / Datum rodenja | JMB/ Broj pasoda /
Surname and nama Dala of birth UCHN Passport No.
Prezime i ime / Datum rodenja / JMB S Broj pasosa /
Surname and name Date of birth UCN Passporl No.
Prezime i ima / Datum rodenja / JMB f Broj pasoda /
Surname and namea Date of birth UCN Passporl No.
Ugovarac / Policy holder Ministarstvo ekonomskog razvoja
Adresa, Grad / Adress, City Rimski trg 46, Podgorica Potpis/Signature

Ugavarat svojim potpisom izjavijuje da je primio | da je upoznst 53 opdtim uslovima putnog

B COVID-18 Doplatak
Teritasija { Teritory

JMB. P|B f UCN. TlN 1 1 06371 5 Zdravstvenog osiguranja

Pakot pokriéa / Package coverage Standard [ Comfort ] Exclusve  [7] _

Nalin ugovaranja / Agreement manner; Indwidualno / Individual E Poroditno | Family D Grupno / Group D Mjeseci / Month —c—‘——- Bro) dana / Days —:!—-
Suma osiguranja da / Insured sum up to 30,000,00 T Trajanje osiguranja / Insurance duration

Teritorijalno pokrite Evropa Qd / From 7.9.2022, UNIGA nedivotng ssiguranje .d
Destinacija / Premija po tarifi /
Dostination Grtka[GRC) Pramium by tariff ol Do/ To 9.9.2022. N Balavie L Batenie
Ulesin osh u svakaom slutaju/
Participation of the insured parson in each insured event e Coplatakiucharge |jﬂl‘ EUR Datum izdavanja / Date of issuing: ! "
Dodatna pokriéalAdditional coverage: PopusUDiscount EUR 1.9.2022, v ¢
Komercijalni papust / i j i ing:
e popust | EUR Mjesto izdavanja / Place of issuing:
[ otkaz arantmanaTravel canceliation Padgorica
- mup_na premija / Total 9.36] EUR
O osiguran of luggage premium ‘—._} Za Osiguravaca / Insurer:
[ sm usljed nezgode / Accidental death Iznas poroza | Tax EUR = UNIQa
O odoovomestLiabilty mraunt o o'“*lé'r":":cl £
" 1 = A JE -
Polisa va¥i za jedno putovanje u toku trajanja osiguranja. Pa prvom poviatu u :L‘;:'éan:;"::mm” EUR Odgovorno lice/Sifra agenta: 3 a/,
Crnu Goru prestaje osiguravajuée pokrite @ @ @ @ @ \“b‘l’ﬁ' Gob'//
lygoall
Ugavorne strane su sagiasne da se pladanje premile vidl prilkam 2a kljutanja ugovora.

Ugovaral osigurania je saglasan da
angatovanom u ciju obavijanja posiova kojl su u vez sa predmetaim ugevarom o osiguranju

& mate vrdll obradu linih podataka koje pribavi pa oenovu ovog ugovora o osiguranju, kao | da ists mote prosiijed

na obradu povezanom pravnom licy, odnosna pravnem licy

Prilikom pojedinaéne uplate po ovoj polisi obavezno upisati: model placanja 97, poziv na broj

61025111200512

UNIQA neZivolno osiguranje a.d. prua za8litu osiguraniku za lijeéenje akutnih
oboljenja, ednosno posljedica nesreénog slucaja uz organizaciju lije€enja od strane
asistentke kompanije sa kojom Osiguravaé ima zakljuéen ugovor o poslovnoj saradnji.
Pored zdravstvene asistencije osiguranik ima prave na putnu | pravnu asistenciju u
skladu sa Uslovima osiguranja,

Osiguravajuce pokriée za zdravstveno osiguranje:

- ambulantne (vanbelnicko) lijeéenje

- liekove, sanitelski materijal i oslala terapijska sredstva

- medicinska pomagala ako su neophodni dio tretmana za saniranje povrede

- rendgenske i ultrazvuéne preglede

- bolnigko lijeéenje, operacije | trodkove u vezi sa operacijom

- stomatolo5ki tretman akutne zubobolje

- fransporine trodkove do najblizeg ljekara ili bolnice

- repatrijacija

Osiguravajuée pokrice u vezi sa putnom | pravnom asistencijom:

- povratak dece u zemlju prebivalita

- Slele u slu€aju gubitka i krade priljaga

- Slele u sluéaju kagnjenja avio leta

- arganizovanje pravnih | prevodilatkih usluga

lzvod iz Uslova

Clan 8.

U slu¢aju nastanka osiguranog slutaja, osiguravaé ¢e nadoknadili hitne, razumne i
uobitajne troskave koji nastanu u vezi sa ljeéenjem osiguranika prilikom pulovanja u
Inostranstvo, a maksimalno do iznosa osigurane sume navedene u polisi,

Clan 17.1 18. Uslova (Iskljuéenja obaveza Osiguravaéa):

- lijeéenje onih bolesti koje su pre polaska na put bile poznate

- psihijatrijsko legenje

- vakcinacija

- uklanjanje zubnog kamenca i stomatoloska protetika

- trudnoca | porodaj

UNIQA NEZIVOTNO OSIGURAN.E ad.
Bulevar Diorda Vadingtona 98/4, 81000 Podgorica

PIB : 02717557 www.uniga.me

+382 20 444 700
info@uniqa.me
www.uniga.me

UNIOA nezivotno osiguranje a, d.
Bulevar DZordZa Vaiingtona 98/4,
81000 Podgorica, Crna Gora

Clan 24,

Osiguranik moze olkazali polisu osiguranja | zahtijevali povrat premije u sluéaju da mu
bude odbijen zahtjev za izdavanje vize od strane diplomatsko konzularmog predstavnistva
il ukoliko mu bude otkazano pulovanje iz razloga definisanih Uslovima osiguranja. Zahtjey

za povral premije moze se podnjeli najkasnije u roku od 60 dana od dana izdavanja polise.

U suprotnom, Osiguravaé nema obavezu da izvréi povrat premije,

UPUTSTVO ZA PRIJAVU OSIGURANOG SLUCAJA

U slugaju polrebe za asistencijom, &im se dogodi osigurani slugaj ill postoji mogucénost
desavanja, osiguranik je u obavezi da izvral prijavu osiguranog slugaja Centru za pomoé
na telefon koji se nalazi na polisi osiguranja ili nekom drugom dokumentu, da osnovne
podatke (ime | prezime, broj pasoéa, broj polise i sl.), ukratko opie vrstu i nadin nastanka
osiguranog sluéaja, Centar za pomoé ée osiguraniku pruzitl potrebne informacije i
organizovali pomo¢ u skladu sa Uslovima esiguranja.

U slucaju da osiguranik ima troékove koji su manji od 100 EUR a vezani su za hitne
slucajeve ambulantneg lijeéenja, asistenstka kompanija neée izvréiti placanje ovih
troskova veé ¢e Osiguravat ove troskove nadoknaditi osiguraniku po povratku u zemlju
prebivalista.

Potrebna dokumentacija:

- prijava osiguranog sluéaja

- sva raspoloZiva medicinska dokumentacija

- original ratuni o nastalim troskovima

- koplja pasosa (slrana sa osnovnim podacima | strana u kojoj je peéat ulaska u zemlju)
KLAUZULA O OGRANICAVANJU SANKCIJA | ISKLJUGENJU

Nezavisno u odnosu na ostale odredbe ovog ugovora, ovaj ugover o osiguranju pruza
pokri¢e u onolikoj mjeri u kojoj esiguravajuée pokriée ne kréi bilo koje ekonomske,
trgovinske ili finansijske sankcije i/ill embarga Savjeta bezbjednosti Ujedinjenih Macija,
Evropske Unije, ili bilo kojeg lokalnog zakonodavstva koje se primjenjuje na ugovome
strane. Ovo iskljucenje se lakode primjenjuje na ekonomske, komercijalne ili finansijske
sankcije Vill embarga koje su objavile Sjedinjene Americke Driave il druge zemlje , u mjeri
u kojoj nijesu u suprotnosti sa zakonodavslom Evropske Unije ili lokalnim
zakonodavstvom.

Telefon: 020 / 444 700, Fax: 020 / 244 340
E-mail: info@uniga.me




" Q UNIQA

81000 Podgorica

UNIQA nezivotno osiguranje ad
PIB: 02717557

Ministarstvo ekonomskog razvoja i turizma

Rimski trg 46
PIB:11068715
Podgorica

RACUN BROJ: NZ-20650/2022

Crna Gora

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA

Primijeno:

_ PODGORICA
IS ﬂﬁ_]?

Org. jed Jod. ki, rrak Vrijpdnost

ot6-4da/24. -4

R

Na osnovu ugovorenog osiguranja dospijeva za naplatu sljede¢a premija osiguranja:

Mjesto: Podgorica
Datum: 2.9.2022

POLISA IZNOS VRSTA OSIGURANJA OPIS PREMIJA
25-111200572 34,17 €
Premija osiguranja
Ukupna premija: 3417 €
Porez: 0,00 €
Ukupno za uplatu: 34,17 €

Slovima: [tridesetéetrieuraisedamnaestcenti.

Pregled rokova dospijeca i iznosa premije:

Rata Dospijece Iznos
1. 2.9.2022 34,17 €
poziv na br. Odobrenja75025 odobrenja N

e Molimo Vas da iznos uplatite na na$ Ziro racun broj: 5¢510-21779-81

e Rok za eventualne reklamacije je 3 dana od dana prijema racuna
e U slucaju kasnjenja zaracunava se zakonom predvidena kamata
e Oslobodeno plaédanja PDV-a po osnovu zakona o porezu na dodatnu vrijednost

UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE a.d.

¢ 4 21 s
| | :

| { .« S
JULLp A s

v £
Jimerwire /|

UNIQA neZivotno osiguranje a. d.
Bulevar DZordZa Vadingtona 98/4,
81000 Podgorica, Crna Gora

+382 20 444 700
info@uniga.me
www.uniga.me




&g ‘ UNIQA nezivotno osiguranje ad,
RS Bulevar DZord#a Vasingtona 98/4

B1000 Paugm_'lca :

U NIG A . E-Mail: info@uniqa,me, Wi, uniga,me
Cenlar za pomoé: +381 11 36 36 955

osiguranje

Centar za pomot: coris@coris.rs

Br.polise/Policy No  25-111200572

Polisa za zdravstveno osiguranje lica za vrijeme boravka u Inostranstvu sa ukljuéenom asistencijom
Health insurance policy during the stay abroad with included assistance

Osiguranik / Prezime / Ime / JMB / Datum rodenja /
Insured person Surname Name UCN Date of Birth
Adresa, Grad / Broj paso3a / Tel. /

Address, City Passport No. - Tel.

Ostali osiguranici/Other insured persons

(U slucaju grupnog ili porodiénog osiguranja sastavni dio polise predstavija | spisak ostalih osiguranika/putnika.)

Prezime i ime / Datum rodenja / JMB/ Broj pasoda |
Surname and name PEKIC SNEZANA Date of birth ] UCHN Pns]:mn No.
Prezime i ime / Datum rodenja / JMB/ Broj pasoda f
Sumame and namae DAVIDOVIC DAMIR Date of birth ; UCH Pns]s';on No.
Prezime i ime / Datum rodenja / JMB / Broj pasoda /
Surname and name Date of birth UCN Passporl No.
Prezime i ime / Datum rodenja / JMB Y Broj pasosal
Sumame and namae Date of birth UCHN Passport No.

Ugovaraté / Policy holder

Ministarstvo ekonomskog razvoja i turizm

Adresa, Grad / Adress, City

Rimski trg 46, Podgorica

Potpis/Signature

Upgovarad svepm potplsom izjaviuje da je primio | da je upcznat sa opdtim uslovima putnog

Participation of the Insured pqrwﬁ'in aach Insured event

Docatna pokriéa/Addilonal coverage:

D Otkaz arantmana/Travel cancellation

Ciru Goru prastaje osiguravajute pokrite

Doplalak/Surcharge

PopusiDiscount

Komarcijalni popust /
C di

JMB, PIB / UCN, TIN 11068715 2dravstvenog osigurana
Pakel pokriéa / Package coverage Standard E Comfort D Exclusive D . .
Matin ugovaranja / Agroemant manner; Individualna / Indrvidual [&] Poroditno / Family D Grupno / Group D Mjeseci / Manth __0  Brojdana/Days b
Suma osiguranja do / Insured sum up to 40.000,00 ELR & 18 Doatak Trajanje osiguranja / Insurance duralion
5 cow plats
Teritorija / Terrtory Ceo svel Od/ From 11.9.2022. UNIOA neMvobng osiguranjs ad.
Destinacija / Premija po tarifi /
Destination lzrael(ISR) Promium by tariff EUR Do/ To 14.9.2022, T "
Utsdia u svakorm sluajy R

Datum izdavanja / Date of issuing:

L 2.9.2022.

0,00] EUR Mijesto izdavanja / Place of issuing:

Payment premium

o

Podgorica
. Ukupna premija / Total 18.17] EUR b
O ji e of luggage premium v Za Osiguravaéa / Insurer: - -
[ 5mi usied nezgade / Accidental death 1xnas:xeza 1 Tax i §' UNIQA
O odgovemastiLiabiity T o D",ﬁét‘f‘:o
: ; p . SIGURANE
Polisa vali za jedno pulovanje u loku trajanja osiguranja. Po prvom povrathu u Fremils In piscatie/ 3417 EUR Odgovomo licerSifra Agent; -‘L )

[ E]E PP

Ugeovorne strane su saglasne da se pladanje premije vl prililkom raklputenja ugovora,

Ugeovarat osigutanja je saglasan da osiguraval mode vrkili obradu béndh podataka kaje pritavi po csnovu ovog ugovora o esiguranju, kao | da iste mole proslijedt na obradu povez anom pravnom bou, odnasna pravnom Bou
angatovanom u ciljy chavijanja poslova koj su u vezi s predmetnim ugovelom o oslguranju.

Prilikom pojedinatne uplate po ovoj polisi obavezno upisati: model plaéanja 97, poziv na broj

75025111200572

UNIQA neZivolno osiguranje a.d. pruza za3titu osiguraniku za lijeéenje akutnih
oboljenja, odnosno posljedica nesreénog slu€aja uz organizaciju lijeéenja od strane

Clan 24.
Osiguranik moke otkazali polisu osiguranja | zahtijevali povral premije u sluéaju da mu

Wl o

asisltentke kompanije sa kojom Osiguravaé ima zakljuéen ugovor o poslovno] saradnji.
Pored zdravsivene asistencije osiguranik ima pravo na pulnu i pravnu asistenciju u
skladu sa Uslovima osiguranja.

Osiguravajuce pokrice za zdravstveno osiguranje:

- ambulantno (vanbolnitko) lijecenje

- lickove, sanitetski materijal | ostala terapijska sredstva

- medicinska pomagala ako su neophodni dio trelmana za saniranje povrede

- rendgenske i ultrazvuéne preglede

- bolni¢ko lijeéenje, operacije i trodkove u vezi sa operacijom

- stomatoloski tretman akutne zubobolje

- transporine trokove do najblieg ljekara ili bolnice

- repatrijacija

Osiguravajute pokrite u vezi sa putnom i pravnom asislencijom:

- povratak dece u zemlju prebivaliSta

- State u slutaju gubitka ili krade priljaga

- &tete u slucaju kadnjenja avio leta

- organizovanje pravnih | prevodilackih usluga

Izvod iz Uslova

Clan 8.

U sluéaju nastanka osiguranog sluéaja, osiguravad ée nadoknaditi hitne, razumne |
uobitajne trodkove koji nastanu u vezl sa lijecenjem osiguranika prilikom putovanja u
inosiranstvo, a maksimalno do iznosa osigurane sume navedene u polisi.

Clan 17. | 18. Uslova {Iskljutenja abaveza Osiguravaéa);

- lijeéenje onih bolesti koje su pre polaska na put bile poznale

- psihijatrijsko le¢enje

- vakcinacija

- uklanjanje zubnog kamenca | stomatoloika protelika

- trudnoca | porodaj

UNIQA NEZIVOTNO OSIGURAN.E ad.
Bulevar DZordZa Vasingtona 98/4, 81000 Podgorica
PIB : 02717557

+382 20 444 700
info@uniga.me
www.uniqa.me

UNIQA nelivotno osiguranje a. d.
Bulevar DZzordZa Vadingtona 98/4,
81000 Podgorica, Crna Gora

bude odbijen zahljev za izdavanje vize od strane diplomalsko konzularmog predslavnistva
ili ukoliko mu bude otkazano pulovanje iz razloga definisanih Uslovima osiguranja. Zahtjev
za povrat premije moZe se podnjeti najkasnije u roku od 60 dana od dana izdavanja polise.

U suprotnom, Osiguravaé nema obavezu da izvréi povrat premije.

UPUTSTVO ZA PRIJAVU OSIGURANOG SLUCAJA

U sluéaju potrebe za asistencijom, &im se dogodi osigurani sluéaj ili postoji moguénost
desavanja, osiguranik je u obavezi da izvrsi prijavu osiguranog slutaja Cenlru za pomad
na telefon koji se nalazi na polisi osiguranija ili nekom drugom dokumentu, da esnovne
podatke (ime i prezime, broj paso3a, broj polise i 5.), ukratko opise vrstu | nacin nastanka
osiguranog sluéaja. Cenlar za pomo¢ ¢e osiguraniku pruiti potrebne informacije i
organizovall pomoc u skladu sa Uslovima osiguranja.

U slu¢aju da osiguranik ima trokove koji su manji od 100 EUR a vezani su za hitne
slucajeve ambulantnog lijecenja, asistenstka kompanija nece izvriti placanje ovih
troskova vec ée Osiguravac ove troskove nadoknaditi osiguraniku po povratku u zemlju
prebivalista,

Polrebna dokumentacija:

- prijava osiguranog sluéaja

- sva raspoloziva medicinska dokumenlacija

- original raéuni o nastalim troskovima

- kopija pasosa (strana sa osnovnim podacima i strana u kojoj je pecat ulaska u zemlju)
KLAUZULA O OGRANICAVANJU SANKCIJA | ISKLJUCENJU

Nezavisno u odnosu na ostale odredbe ovog ugovora, ovaj ugovor o osiguranju pruza
pokrice u onoliko] mjerl u kojoj osiguravajuce pokrice ne krsi bilo koje ekonomske,
trgovinske ill finansijske sankcije 1Ali embarga Savjeta bezbjednosti Ujedinjenih Nacija,
Evropske Unije, ili bilo kojeg lokalnog zakonodavstva koje se primjenjuje na ugovome
strane. Ovo iskijucenje se takode primjenjuje na ekonomske, komercijalne ili finansijske
sankcije ifili embarga koje su objavile Sjedinjene Americke Drzave ili druge zemlje , u mjeri
u kojoj nijesu u suprotnosti sa zakonodavslom Evropske Unije ili lokalnim
zakonodavstvom,

Telefon: 020 / 444 700, Fax: 020 / 244 340
E-mail: info@uniga.me
www.uniga.me



Q UNIQA

Ministarstvo ekonomskog razvoja i turizma

Rimski trg 46
PIB:11068715
Podgorica

RACUN BROJ: NZ-20666/2022

Crna Gora

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA

UNIQA nezivotno osiguranje ad
PIB: 02717557

81000 Podgorica

o PODGORICA
Primijeno: Ui 'Liﬂfiz\ L

Org. jed Jod, ks enak | Redni brog Priog

Vrjodnost

0161\ i}gii ;foa}%f/

Na osnovu ugovorenog osiguranja dospijeva za naplatu sljedec¢a premija osiguranja:

l

Mjesto: Podgorica
Datum: 2.9.2022

POLISA IZNOS VRSTA OSIGURANJA OPIS

PREMIJA
25-111200578 6,69 €
Premija osiguranja
Ukupna premija: 6,89 €
Porez: 0,00 €
Ukupno za uplatu: 6,89 €

Slovima: $esteuraosamdesetdevetcenti
Pregled rokova dospijeca i iznosa premije:

Rata Dospijece

Iznos

1. 2.9.2022

6,89 €

poziv na br. Odobrenja570025111200578

* Molimo Vas da iznos uplatite na nas Ziro ragun broj: * . 510-21779-81

® Rok za eventualne reklamacije je 3 dana od dana prijema raéuna
e U slucaju kasnjenja zaracunava se zakonom predvidena kamata
® Oslobodeno placanja PDV-a po osnovu zakona o porezu na dodatnu vrijednost

UNIQA NEZIVOTNO OSIGURAN.JE a.d.

A vy
| p Y
VR A B Se it & Honrra it s 4

o LY ALY £

UNIQA nelivotno osiguranje a. d. +382 20 444 700
Bulevar DZordZa Vadingtona 98/4, info@uniga.me
81000 Podgorica, Crna Gora www.uniga.me




ey e g
Centar za pomo¢; +381 11 36 36 955
Cenlar za pomo¢: coris@coris.rs

N BN
osiguranje

Br.polise/Policy No  25-111200578

|Polisaza zdravstveno osiguranje lica za vrijeme boravka u inostranstvu sa ukljuéenom asistencijom
Health insurance policy during the stay abroad with included assistance

[¥] cowvip-18 Doplatak

Taritodja / Teritory Teritorijalno pokrite Evropa

Destinacijn / Premija po tarifi /
Dna\innurlll:! Poljska(POL) Premium by tarifl
Utesia u svakom osig shulaju/

Participation of the Insured person in each insured event ko Doplatai/Surcharge

Dodatna pokrita/Add|onal coverage: PopustDiscount
Komarcjaini popust /
Commardal discount
[ otkaz aranzmana/Travel canceliation

Ukupna premija / Total

D o Jo stvarid of f luggage premium
D St usljed nezgode / Accidontal death lznos poreza | Tax
O odpovornostLiabilty pouel

Osiguranik / Prezime / G Ime / WO JMB/ Datum rodenja /
Insured person Surname Name UCN Date of Birth
Adresa, Grad / Broj pasosa / Tel. /
Address, City Passport No. Tel.
Ostali osiguranici/Other insured persons (U sluéaju grupnog lii porodiénog osiguranja sastavni dio polise predstavija | spisak ostalih esiguranika/putnika.)
Prezime | ime / Datum rodenja / JMB S Broj pasoa/
Sutname and namo Date of birth UCN Passport No.
Prezime i ime / Datum rodenja / JMB Y Broj pasoda/
Surnama and name Date of birth UCHN Passport No,
Prezime i ime / Datum rodenja / JMB/ Bro| pasoda f
Surname and name Date of birth UCN Passport No,
Prezime i ime / Datum rodenja / JMBf Broj pasoia |
Surname and name Dale of birth UCHN Passport No,
Ugovarat / Policy holder Ministarstvo ekonomskog razvoja i turizm
Adresa, Grad / Adress, City Rimski trg 46, Podgorica Patpis/Signature
Ugavarat svojim potpisom izjavijuje da je primio | da je upoznal sa opitim uslovima putnag

JMB, PIB / UCN, TIN 11068715 Ziravatvenog osiguranja
Paket pokrica / Package coverage Standard & Comfort [ Excusive  []

. c Mjeseci / Month 0 Broj dana / Days 4
Natin ugovaranja / Agreement mannar; Individualne / Indhvidual [ Poroditno ! Family D Grupno / Group D —_— e
Suma osiguranja da / Insured sum up to 30.000,00 Py Trajanje osiguranja / Insurance duration

Pramija za pladanje/

Polisa vali 7a jedno putovanje u toku trajanja osiguranja. Po prvom povratiu u Paymant premium

Cinu Gotu prestaje csiguravajude pokride,

Od /From 6.9.2022. UNIGA rivotns osiglranje ad
FR Do/ To 9.9.2022. H Beimvic L Badovis
EUR Datum izdavanja / Date of issuing: il s
EUR Mijesto izdavanja / Place of issuing:

Podgorica

I___G_E?_J BUR Za Osiguravaca / Insurer;
| s WI EUR Odgovomo lice/Sifra agenta:

[l [E]El o] o] [e]

Ugovorme strana su sagiasne da se pladanje promije vidl prilkom zakijuéenja ugovora

angatovanom u cilju abavijanja posiova koj su u vezl sa predmetrim ugoverom o csiguranu

Ugavarad osiguranja je sag/asan da osiguraval mole vrkiti obvadu bnih podataka keje pribavi po esnavu eveg ugevera o osiguranju, kag | da ista mote proslijedy na cbradu povezanom pravnem licu, ednosno pravaom licu

Prilikom pojedinaéne uplate po ovoj polisi obavezno upisali: model plaéanja 97, poziv na bro)

I 57025111200578

UNIQA neZivotno osiguranje a.d. pruza zaslitu osiguraniku za lijedenje akutnih
oboljenja, adnosno posljedica nesreénog sluéaja uz organizaciju ljeéenja od strane
asistentke kompanije sa kojom Osiguravaé Ima zakljuéen ugovor o poslovnaoj saradnji.
Pored zdravstvene asislencije oslguranik ima pravo na putnu i pravnu asistenciju u
skladu sa Uslovima osiguranja.

Osiguravajuce pokri¢e za zdravstveno osiguranje:

- ambulantno (vanbolniko) lijeéenje

- ljekove, sanitetski materijal | ostala terapijska sredsiva

- medicinska pomagala ako su neophodni dio tretmana za saniranje povrede

- rendgenske i ullrazvuéne preglede

- boinitko lijecenje, operacije i rodkove u vezi sa operacijom

- stomalolo3ki tretman akulne zubobolje

- transporine trokove do najblizeg ljekara ili bolnice

- repatrijacija

Osiguravajuée pokriée u vezi sa putnom | pravnom asistencijom:

- povratak dece u zemlju prebivalisla

- Slete u sluéaju gubitka il krade priljaga

- Stete u sluéaju kadnjenja avio leta

- arganizovanje pravnih i prevodilackih usluga

lzvod iz Uslova

Clan 8.

U sluéaju nastanka osiguranog sluéaja, osiguravad ée nadoknaditi hitne, razumne |
uabicajne troskove koi nastanu u vezi sa lije€enjem osiguranika prilikom putovanja u
inostranstvo, a maksimalno do iznosa osigurane sume navedene u polisi,

Clan 17,118, Uslova (Iskljuenja obaveza Osiguravaéa):

- lijeenje onih bolesti koje su pre polaska na put bile poznate

- psihijatrijsko lecenje

- vakcinacija

je zubnog k a i
- trudnocéa | porodaj

y3ka proletika

UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE ad.
Bulevar Diorda Vatinglona 98/4, 81000 Podgorica
PIB : 02717557

+382 20 444 700
info@uniga.me
www,uniga.me

UNIQA neZivotno osiguranje a. d.
Bulevar Diord2a Vasingtona 98/4,
81000 Podgorica, Crna Gora

Clan 24.

Osiguranik moze olkazali polisu osiguranja | zahtijevali povrat premije u slutaju da mu
bude odbijen zahljev za izdavanje vize od strane diplomatsko konzularnog predstavniitva
ili ukoliko mu bude otkazano pulovanje iz razloga definisanih Uslovima esiguranja. Zahtjev
za povral premije moZe se podnjeti najkasnije u roku od 60 dana od dana lzdavanja polise.
U suprolnom, Osiguravaé nema obavezu da izvréi povrat premije.

UPUTSTVO ZA PRIJAVU OSIGURANOG SLUCAJA

U sluéaju potrebe za asislencijom, éim se dogodi osigurani sluéaj ili postoji moguénost
dedavanja, osiguranik je u obavezi da izvrdi prijavu osiguranog sluéaja Centru za pomoé
na telefon koji se nalazi na polisi osiguranja ili nekom drugom dokumentu, da osnovne
podatke (ime | prezime, broj paso3a, broj polise i sl.), ukratko opide vrstu i nadin nastanka
osiguranog sluaja. Cenltar za pomoc ¢e osiguraniku pruiti potrebne informacije |
organizovali pomoc u skladu sa Uslovima osiguranja.

U slu¢aju da osiguranik ima trodkove keji su manji od 100 EUR a vezani su za hilne
sluéajeve ambulantnog lije¢enja, asistenstka kompanija nece izvriiti placanje ovih
troskova ved ¢e Osiguravaé ove trodkove nadoknadili osiguraniku po povratku u zemlju
prebivalista

Potrebna dokumentacija:

- prijava osiguranog sluéaja

- sva raspoloZiva medicinska dokumentacija

- ariginal raguni o nastalim trodkovima

- kapija pasosa (strana sa osnovnim podacima i strana u kojoj je peéat ulaska u zemlju)
KLAUZULA O OGRANICAVANJU SANKCIJA | ISKLJUGENJU

Nezavisno u odnosu na ostale odredbe ovog ugovora, ovaj ugovor o osiguranju pruza
pokrice u onolikoj mjeri u kejoj osiguravajuée pokri¢e ne kri bilo koje ekonomske,
trgovinske ili finansijske sankcije Ifil embarga Savjeta bezbjednosti Ujedinjenih Nacija,
Evropske Unile, ili bilo kojeg lokalnog zakenodavstva koje se primjenjuje na ugovome
strane. Ovo iskljutenje se takode primjenjuje na ekonomske, komercijalne il finansijske
sankeije i/ili embarga koje su objavile Sjedinjene Amerigke Drzave ili druge zemlje , u mjeri
u kojoj nijesu u suprotnosli sa zakonodavstom Evropske Unije il lokalnim
zakonodavstvom,

Telefon: 020 f 444 700, Fax: 020 / 244 340
E-mall: info@uniga.me
wwaw.uniga.me




9 SMOKVA DOO Podgorica
Podruznica Smokva 2 Podgorica
Adresa :4jul bb
Tel/fax_:067/452-251

& 4 Crna Gora teI
IRVQEKONOMSKOG RAZVOJAI T : smokvapg@t-com.me
PODGORICA,
Ut 0k I5T7PIB] 02759411
Jed. kias. znak | Aedni ore Frilog vri PRV : 30}"31'08977"7

Ziyo mn. : HB 520-35367-92

ol b-508/ L UGN

Mjesto: _

Datum: 01.07.2022 Vrijeme: 13:36:39 fIl(upat:: 0307 Interni broj racuna: 3730/F-2022
: ~ S

RACUN LW178XL15973724/2022/QN663QQ246 MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJAI

IKOF: 690307BDDD55BBA645DB F77E49C PODGORICA

JIKR: b41d9d17-79ca-4cf1-9634-0ad35cdal751

dv:
Period prometa proizvoda/usluga: 01.07.2022 - 01.07.2022 kP ------------------------------------------ =
Na osnovu: PEUGEQOT,PG_CG K93,ZK(54069605) fakturiSemo Vam:
Red. Jed. g Cijena Cijena Rabat PDV Cij.sa pdv | Vrijednost
broj NAZIV:PROIZVOD/AUSEL GE mjere | KNENa| - bpy | bezPDV | % |Stopa  Iznos |um.zarab.| saPDV
1. Zelena karta kom 1 20,00 20,00 0% 20,00 20,00

Nacin pla¢anja: Transakcioni racun (VIRMAN) ¥2]ﬁd;29tr5aabp[a)\; :m 28-’88
Rok plac¢anja:  04.07.2022 '
Poziv na broj:  3730/F-2022 ]
Za neblagovremeno placanje obratunavamo zateznu kamatu. Osnovica za 0% 20,00
U sluaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici.

(2;1 Al % ZA UPLATU € 20,00

(operater) (racun primio)

Dbgpon, o

Kod poslovne jedinice: |w178x1159 Kod ENU: on663qg246 Operater: im075bz337 - Dejan Kraljevic




Multitask D.0.0 PIB: 03101894
13.jula 35 PDV: 30/31-16389-6
Podgorica, Crna Gora Hipotekarna: 520-34379-49

'

Racun: 23/2022
Podgorica, 18. apr. 2022. / Rok za placanje: 25. apr. 2022.

JIKR 493059ed-190e-4452-8e0f-c1a7f13e7240
IKOF  eb1f0d4c0c4d20939580425f8faf5dd3
Broj av712ri837/23/2022/to486vg289

Datum 18. april 2022, 15:06:02

Vrsta bezgotovinski / ACCOUNT

QPIS BEZ PDV SA PDV
Dizajn banera 20 20,00000 24,20000
PDV STOPA OSNOVICA ZA PDV IZNOS POREZA

21% 260,00€ 54,60€

Racun izdao:

Stefan Miskovic / cq073vf425

Ministarstvo ekonomskog
razvoja D.0.O
Rimski trg b.b., Podgorica

Crna Gora
PIB: 11068715
POPUST SAPDV KOL. UK. BEZ PDV UK. SA PDV
/ 13 kom 260,00€ 314,60€
Bez PDV-a: 260.00 €
PDV: 54.60 €
Total: 314.60 €

Racun preuzeo:

PostFiskal by Restart IT d.o.0. / qkd33mq872



Muiltitask D.O.O PIB: 03101894
13. jula 35 PDV: 30/31-16389-6
Podgorica, Crna Gora Hipotekarna: 520-34379-49

Racun: 7/2022
Podgorica, 23. feb. 2022. / Rok za placanje: 02. mar. 2022.

JIKR 57067543-3bb8-4591-8596-b2982052fb8b
IKOF 4dca34e8370572b48e22dd2412d2abdb
Broj av712r1937/7/2022/to486vq289

Datum 23. februar 2022, 06:29:33

Vrsta bezgotovinski /| ACCOUNT

OPIS BEZ PDV SA PDV
Izrada prezentacije 190,00000 229,90000
Dizajn banera 20 20,00000 24,20000
PDV STOPA OSNOVICA ZA PDV I1ZNOS POREZA

21% 230,00€ 48,30€

Racun izdao:

Stefan Miskovic¢ / cq073vf425

Ministarstvo ekonomskog

razvoja D.0.0

Rimski trg b.b., Podgorica

Crna Gora
PIB:

11068715

POPUST SAPDV KOL.

/ 1 kom

/ 2 kom

Bez PDV-a:
PDV:

Total:

UK.BEZPDV  UK.SAPDV

190,00€ 229,90€
40,00€ 48,40€
230,00 €
48.30 €

278.30 €

Racun preuzeo:

PostFiskal by Restart IT d.o.o. / gk433mq872

ﬁ



CASOPIS ZA TURIZAM, UGOSTITELJSTVO, BIZNIS, KULTURU I NAUKU

PUTOVANJA

Bul. Svetog Petra Cetinyskog br.9, 81000 Podgorica, tel/fax: +382 20 225-458; +382 20 242-593; e-mail: putovanja@t-com.me
Izdavaé: Fertjalni savez Crne Gore; PIB: 02043998; zr. 510 - 206925 - 65

Crna Gora

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA

' an!p.no (/L?;‘G;Gt%!“%@ﬂ_

== -[7-0_@2/0;7 L 909/

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA 1
TURIZMA

Podgorica,01.07. 2022.

—~ 7

Molimo vas da, shodno Ugovoru o poslovnoj saradnji, sklopljenog izmedu
Ministarstva ekonomskog razvoja i Ferijalnog saveza Crne Gore (izdavac ¢asopisa
Putovanja) broj 016-402/21-7296/1 od 02.09.2021. na ime finansiranja dijela troskova
Stampanja i izlaZenja ¢asopisa za turizam »PUTOVANJA« uplatite sredstva za mjesec
jul 2022. godine, u iznosu od 400,00 Eura.

Ziro-radun: 510 — 206925 — 65 CKB
PIB: 02043998

-
allgx}gl / qdg. m

S postovanjem,




CASOPIS ZA TURIZAM, UGOSTITELJSTVO, BIZNIS, KULTURU I NAUKU

PUTOVANJA

Bul. Svetog Petra Cetinjskog br.9, 81000 Podgorica, tel/fax: +382 20 225-458; +382 20 242-593; e-mail: putovanja@t-com.me
Izdavaé: Ferijalni savez Crne Gore; PIB: 02043998; z.r. 510 - 206925 - 65

PRVI CRNOGORSKI CASOPIS ZA TURIZAM

Podgorica, 01.07. 2022.

MINISTARTVO EKONOMSKOG
RAZVOJA

Faktura broj: 06/22
Na osnovu : .....ugovora o poslovnoj saradnji....br. 016-402/21-7296/1 od 02.09.2021 .
T, L LT p——

OPIS mjesec Cijena UKkupno Eura

Realizacija aktivnosti za
jul 2022. jul 400,00

400,00

/ A &ELLL\ \\

‘ 2N 3

! | Nowosegaims,
: \.-\C“:;‘,—.’" )/

Izdava&: Ferijalni savez Crne Gore PIB: 02043998 Zr. S50 — 3643 — 18
Bulevar Sv. Petra Cetinjskog br. 9, 81000 Podgorica,
tel/fax: 020/225-458; tel: 242-593; e-mail putovanja@t-com.me




Crna G

HAZVOJA | TURIZMA
MINISTARSTVO EKONDMS&(&%A

‘MM HUB D.0.O Primijeno: ﬂ b. Ub. U”

Pavla Mijovica br10 Podgorica Org. jed. Wes znak | Hednibroj | Priog “""""”""' M M H U B
TEL: +382 67 607 367 EMAILinfo@mmhub.me 0 /)é 074) / 5;5)0
PIB: 03226433 PDV: 30/31-20123-2 022 7| DIGITAL&CREATIVE

ZR: [HB] 520-42375-20

RACUN 134/2022

Datum i vrijeme izdavanja: 01.06.2022. 09:23:22 MINISTARSTVO EKONOMSKOG

Datum izvrSenog prometa: 01.06.2022. RAZVOJA

Mjesto izdavanja: Kancelarija (gb372bv035) P1B:02010780 PDV:/

Datum valute: 01.06.2022. Rimski trg 46 Podgorica

Broj: ts040p0390/134/2022/gb372bv035

Interni br: Nacin placanja: VIR - ACCOUNT

Kod operatera: ud272gs086

Usluga Kolicina M Cijena bez POV Popust%  PDV %  Vrijednost sa PDV

Odrzavanje 1,00 kom 280,00 0,00 21,00 338,80

Odrzavanje mobilnih aplikacija "Potrosac" za
period od 01.05. do 01.06. po ugovoru broj 016-
402/22-454/1 od 20.1.2022. godine

Ukupno bez PDV 280,00
Popust 0,00
PDV 58,80
Za placanje (EUR) 338,80
PDV specifikacija:
Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
Opi/ta stopa [21,00%)] 280,00 58,80 338,80
Primio:

D)

IKOF:32ECBC50864DED4A2DE7826B6B124AEC ~ Abacus
% Fakturisanje

11 JIKR:479af640-43d9-4537-a5bf-0f5211e3ccda




ZINZA GROUP D.O.O.

Serdara Jola Piletiéa 1, PPAS8

81000 Podgorica, MNE
PIB: 03327230
PDV: 30/31-23048-8

067335002,020223453,
hello@thezinza.com

www.thezinza.com

565-7407-79, Lovéen banka

Racun

Interni Broj : 267/2022

Fiskalni Racun: gt171xz725/267/2022/kf121yud 14
Vrijeme Racduna: 23-06-2022 16:34:05

Mjesto izdavanja Racuna: Podgorica

Rok Placanja: 23-07-2022

Nacin Placanja: Virman Valuta;: EUR

Sifra

Kupac

TURIZMA

PIB:11068715
MNE,PODGORICA, RIMSKI TRG 46

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA |

R.B Naziv Koliéina JM Cijena Rabat Cijena- Cijena- PDV  lznos PDV Vrijednost
bezPDV % rabat bez rabat % sa PDV
PDV +PDV
11 Avio Karta Podgorica-Napulj- 3 Kom 339.22  0.00 339.22 339.22 0 0.00 1017.66
Podgorica
2111 Avio karta-Prtljag -23 kg 60 eur 6 Kom 60.00 0.00 60.00 60.00 0 0.00 360.00
smijer /23 kg
313 TSC taksa usluga agencije 3/ Kom 5.00 0.00 5.00 5.00 0 0.00 15.00
12
Poreske Stope Ukupno bez PDV: 1392.66
Br.Stavki Osnovica Iznos PDV Stopa % Ukupan rabat: 0.00
3 1392.66 0.00 0.00 - Nulta Ukupnio sa rabatom: 1392 66
Napomena: Ukupan PDV: 0.00
Podgorica-Napulj-Podgorica Ukupno: 1392.66
1.KOSTIC/JANA MS 2. KOVACEVIC/MAJA MS
3.PAVICEVIC/ANASTASIJA ANYA MS
27 jun -03 jul 2022,
4 OS 730 K27JUN 1 TGDVIE 07000825 *1A/E*
5 0S 539 K27JUN 1 VIENAP 1230 1405 *1A/E* Crna Gora
6 OS 540 Q 03JUL 7 NAPVIE 1450 1625 *1A/E* MINISTARSTVO FKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
7 0S729Q03JUL 7 VIETGD 2210 2330 _PODGQRICA -
Primljend ' S

Vrijodnost |,

Org. jed .--. E

06 4/ -7597y

Primio Fakturisao

‘/ - -
JIKR: 66C700F7-0614-48E1-A1B1-81DACB8C022C
Vrijeme Stampe: 23-06-2022 16:34 1/1

IKOF: 6C41E3BBC51C23F325F2BCOD4EC290CE
Jelena Kalezi¢ - mt491qz419

Powered by Centris www.sofimarket.ma



ZINZA GROUP D.O.O. 565-7407-79, Lovéen banka
Serdara Jola Piletica 1, PPAS

81000 Podgorica, MNE

PIB: 03327230

PDV: 30/31-23048-8

067335002,020223453,
hello@thezinza.com

www.thezinza.com

Racun

Interni Broj : 268/2022

Fiskalni Racun: gt171xz725/268/2022/kf121yu414

Vrijeme Racuna: 23-06-2022 17:04:35
Mjesto izdavanja Racuna: Podgorica
Rok Plac¢anja: 23-07-2022

Nacin Placanja: Virman Valuta: EUR

R.B Sifra Naziv
11 Avio Karta Podgorica-Napulj-
Podgorica
2i11 Avio karta-Prtljag -23 kg
33 TSC taksa

Poreske Stope

Br.Stavki Osnovica Iznos PDV
3 769.87 0.00
Napomena:

GARDASEVIC SLAVULJICA/ALEKSANDRA

29.6-03.7. 2022.

Primio

Kupac

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA |
TURIZMA

PIB:11068715
MNE,PODGORICA, RIMSKI TRG 46

Koliéina JM Cijena Rabat Cijena- Cijena- | PDV  Iznos PDV Vrijednost

bezPDV % rabat bez rabat % sa PDV
PDV +PDV

1/ Kom 644.87 0.00 644.87 644.87 0 0.00 644.87
2 Kom 60.00 0.00 60.00 60.00 0 0.00 120.00
1 Kom 5.00 0.00 5.00 5.00 0 0.00 5.00

4
Ukupno bez PDV: 769.87

[}

Stopa Ukupan rabat: 0.00
000 Nulte Ukupno sa rabatom: 769.87
Ukupan PDV: 0.00
Ukupno: 769.87

Primljenc: -\.
Orq. jed |' J

ROUP" §

Fakturisao M G_'“"’_“‘:%
P

IKOF: C6FFE6BCFDFE248506AFF6BDES26ADEA
Jelena Kalezi¢ - mt491qz419

JIKR: 0450A00B-9CED-4FA8-841A-B7B3DBC38DIF
Powered by Cenirs wirw.safmarketme Vrijeme $tampe: 23-06-2022 17:04 111



ZINZA GROUP D.O.O.
Serdara Jola Piletica 1, PPA8
81000 Podgorica, MNE

PIB: 03327230

PDV: 30/31-23048-8
067335002,020223453,
hello@thezinza.com

www.thezinza.com

565-7407-79, Lovéen banka

Racun

Interni Broj : 269/2022

Fiskalni Racun: gt171xz725/269/2022/kf121yud 14
Vrijeme Raguna: 23-06-2022 17:08:24

Mijesto izdavanja Racuna: Podgorica

Rok Placanja: 23-07-2022

Nagin Plaédanja: Virman Valuta: EUR

R.B Sifra Naziv Koligina JM @ Cijena Rabat
bez PDV %
11 Avio Karta Podgorica-Beograd- 2 Kom 225.57 0.00
Podgorica
23 TSC taksa usluga izdavanja 2/ Kom 5.00 0.00
karte
4
Poreske Stope
Br.Stavki Osnovica Iznos PDV Stopa %
2 461.14 0.00 0.00 - Nulta
Napomena:

13-15.06.2022.
Podgorica-Beograd-Podgorica

Marko VukaSevic
Drasko Mili¢

Kupac

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA |
TURIZMA

PIB:11068715
MNE,PODGORICA, RIMSKI TRG 46

Cijena- Cijena- PDV  Iznos PDV Vrijednost
rabat bez rabat % sa PDV
PDV +PDV

225.57 225.57 0 0.00 451.14
5.00 5.00 0 0.00 10.00
Ukupno bez PDV: 461.14

Ukupan rabat: 0.00

Ukupno sa rabatom: 461.14

Ukupan PDV: 0.00

Ukupno: 461.14

Crna Gora

MINISTARG U 41
MINISTARSTVC Cion “1QK0CHAZVOIQJTUMZMA

Primljeno: .

Iy

Primio

Fakturisao

IKQF: 721F38AB38C1D9B097E21D9B68989B4A
Jelena Kalezi¢ - mt491qz419

Pov ered by Centris waww.softmarket.me

JIKR: D4A37295-536B-4118-8EAB-588E8917F99F

Vrijeme Stampe: 23-06-2022 17:08 11



"KREATIVA CENTAR" D.O.O. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA
Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me

Ziro raéun: 510-203808-07 CKB Banka

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj raéuna: 5/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/5/2022/iz045qf343
IKOF: 51dceb14493bb3ae04c¢501631110cf36
JIKR: féb2ef6b-e425-4f48-9157-39a546cbd4ebb
Oznaka operatera: te841nh693

M INISTARSTVi Oh -‘-'?‘,"_‘_‘Era.wumulnmmumﬂ'_- A
P 430, O]

g6~ 12241

Vrijeme fiskalizacije: 11.01.2022 23:34:44
Datum valute: 11.01.2022

Datum prometa: 11.01.2022

Naéin plaéanja: Transakcioni ratun
Poreski period: 01/2022

Pol/pjsizdavaoc :

(

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM |Kol. [Osnovica | Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena | EUR
1 Usluge prevodenja na engleski jezik bez ovjere | kom | 41.00 9.00 0% |21% / 77.49| 10.89| 446.49
tumaca (KREATIVA - ZOTIU.docx)
2 Usluge prevodenja na engleski jezik bez ovjere |[kom | 2.00 9.00 0% | 21% / 3.78| 10.89 21.78
tumaca (KREATIVA i KREATIVAZ2.docx)
3 Usluge prevodenja na engleski jezik bez ovjere | kom | 29.00 9.00 0% |21% / 54.81| 10.89( 315.81
tumaca (Prevod ENG ZoTiU final.docx)
Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 648.00 Osnovica: 648.00
Stopa 21%, porez 136.08 Ukupan porez: 136.08
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 784.08

Potpis primaoca:

Napomena:
za Marjana Milacica

v

169 0¥t=%




"KREAYIVA CENTAR" D.0O.0. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA
Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me

Ziro radun: 510-203808-07 CKB Banka

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj ra¢una: 3/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/3/2022/iz045qf343
IKOF: b8cc7795186db69a1422a0a2c04f10c4
JIKR: 1f214ca3-6ec2-4505-ac26-708f368f16ac
Oznaka operatera: teB41nh693

,

KRZATIVA

EDURACLIA « MUY IME DL - PREVIDILASTVD

la Gora
"Catifall s

_dik-h41
Vrijeme fiskalizacije: 04.01.2022 12:29:39
Datum valute: 04.01.2022

Datum prometa: 04.01.2022

Naéin plaé¢anja: Transakcioni radun
Poreski period: 01/2022

|

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. |Osnovica | Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa/ Iznos cijena | EUR
1 Usluge prevodenja na engleski jezik bez stranica | 14.00 9.00 0% |21% / 26.46| 10.89| 152.46
ovjere tumaéa (IZVJESTAJ SA JAVNE
RASPRAVE (004).docx)
2 Usluge prevodenja na engleski jezik bez stranica | 1.00 9.00 0% 21% / 1.89| 10.89 10.89
ovjere tumaca (RIA - prevod.docx)
Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 135.00 Osnovica: 135.00
Stopa 21%, porez 28.35 Ukupan porez: 28.35
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 163.35
Potpisiizdavaoca: i = Potpis primaoca:
[ ] *. o
< \[ CM!' ) I\ (—’JSLLA C

Napomena:

za Marjana Milacica

by




CASOPIS ZA TURIZAM. UGOSTITELJSTVO, BIZNIS. KULTURU I NAU KU

PU 'l‘()VAN JA

Bul. Svetog Petra Ce kog br.9, 81000 Podgorica, tel/ fax: +382 20 225-4¢ e- 11111 putovamnjat-conime
Izdavaé: Feryalni savez Crne Gore; PIB: 02043998 z.r. 510

Podgorica,01.02. 2022. TARSTV

“ u: 2[122

f lete 1o fﬂZ/«

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA

Molimo vas da, shodno Ugovoru o poslovnoj saradnji, sklopljenog izmedu
Ministarstva ekonomskog razvoja i Ferijalnog saveza Crne Gore (izdava¢ ¢asopisa
Putovanja) broj 016-402/21-7296/1 od 02.09.2021. na ime finansiranja dijela troskova
Stampanja i izlaZenja Casopisa za turizam »PUTOVANJA« uplatite sredstva za mjesec
februar 2022. godine, u iznosu od 400,00 Eura.

Ziro-raun: 510 — 206925 — 65 CKB
PIB: 02043998

S postovanjem,

/ ,Qi*“"fv@é-:l'mir D(li ilovic, gl i(odg. urednik
Ao Lo ' K/\

J\L")‘XBU* ;



CASOPIS ZA TURIZAM, UGOSTITELJSTVO, BIZNIS. KULTURU I NAUKU

PUTOVANJA

Bul. Svetog Petra Cetinjskog br.9. 81000 Podgorica, tel/fax: +382 20 225-458; +382 20 242-593; e-mail: putovanja@t-com.me
Izdavac: Ferijalmi savez Crne Gore; PIB: 02043998; z.y. 510 - 206923 - 65

ki | Podgorica. 01.02. 2022.

MINISTARTVO EKONOMSKOG
RAZVOJA

Faktura broj: 02/22
Na osnovu : .....ugovora o poslovnoj saradnji....br. 016-402/21-7296/1 od 02.09.2021 .
Plataniel cimmiimiiaiamnsta it

OPIS mjesec Cijena Ukupno Eura

Realizacija aktivnosti za
februar 2022. februar 400,00

UKUPNO: 400,00

g <\l/ ~1

i najkasnije sedam dana po prijemu fokture.

\"-

Izdavaé: Ferijalni savez Crne Gore PIB: 02043998; Z.r. 550 — 3643 — 18
Bulevar Sv. Petra Cetinjskog br. 9, 81000 Podgorica,

tel/fax: 020/225-458; tel: 242-593; e-mail putovanja@t-com.me /




S

Okov centar Podgerica

Josipa Broza Tita or. 26

81000 Podgorica

020/443-815

Kod poslovnog prostora: wx2400k400
ENU: eql56rg154 -

Ime operatera. Vesna Mrdovié
Kod cperatera:  wed55cf485

Datum i vrijeme: 2022-08-17T11 . /6.000
Redm broj ratuna: 88491
Rok placanja

wx2400k400/68401/2022/eq156rg154
int. ozn. dokumenta: B213225

Tip ratuna: Gotovinsk

Transakeiani racun
Vauter

Ostalo

Flaceno




UNIVERZITETSKI SPORTSKO-KULTURNI CENTAR
PIB/JMB: 03086127

BAKU 1

Podgorica 81000

PDV broj: 30/31-15901-5

Adresa sjedista
BAKU 1
Podgorica 81000

Podaci o kupcu

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
PIB/JMB: 02760517

RIMSKI TRG 46

81000 Podgorica

Crna Gora

Broj racuna: zd288vj476/160/2022/bd311a0965

Operater: T. Batizic

Datum i vrijeme: 30.11.2022. 11:28:41

Redni broj rac¢una: 160/2022

Mesto izdavanja racuna/Kod poslovnog prostora: zd288vj476
IKOF: A73AE59765BBOB ABCFE244F6D696038 A

JIKR: 370b08ce-a588-469d-aa2c-cb687c8ede9a

Nacin placanja: Transakcioni racun

Datum i vrijeme ispisa: 01.12.2022. 18:48:26

Velika multimedijalna Komad 2,00

sala 1h 80 eura
-Neto-ukupne—-
Ukupan popust

Porez ukupno

Ukupno za platiti

Crna Gora

E¥ONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA

O

MINISTARSTV.

132,23 €

i 132,23 €
0,00 €

27,77 ¢

160,00 €

Obracun PDV-a

Osnovica.

132,23 € 27,77 ¢

Dodatne informacije
SKC UCG d.o.0. - Ziro racun 510-93326-04







@ Korisnik Datalab programske opreme: ARHIMEDH | Obrazac: 2IT

Arhimed doo
Adresa: Boka MiraSevica Ruska kula M2
tel/fax: +382 67 255 835

[
.. PIB: 02882922

PDV: 30/31-11354-6
A h z d Ziro rafun: 510-68480-46 — CKB | 540-5122-08 - ERSTE
r | m e 555-9002590899-17 — ADDIKO | 560-566-69 — UCB |
520-19719-88 HB

Platilac:

Ministarstvo ekonomskog razvoja Crna Gora Datum: 30.11.2022.

EIDBV 0;&;21613 MINISTARSTVO E| ’|‘ = K .:”r,?"'\ A IT”,_'rZthatumvalute 10.12.2022.
. : 0 A ''“operater: st737tq005

Rimski trg 46 rl rr Z 2[}22_"“ T ————Mjesto izdavanja:

T —

ME-81000 Podgorica _Org e

Radun: 22- 3600-0609§@\j29 ’}&Df

rijeme izdavanje:  30.11.2022 12:28:52

Fiskalni racun: kw037yj759/970/2022/dr429py302

. 3 ; '. Cijena , Cijena , : . Vrijednost
Ident : Naziv : Koli¢ina ! M ' bez PDV | saPDV | R. % : PDV % : sa PDV
usL_oo1 Monitoring medija 1,00 KOM 294,50 356,35 0,00 21,00 356,35
novembar 2022
Ukupno 294,50
Slovima tristopedesetiSest EUR 35/100 — 61,85
Za plaéanje EUR 356,35
PORESKE STOPE Osnovica PDV
Promet proizvoda po opstoj stopi 21% 294,50 61,85

Naéin plaéanja: Virmansko

IKOF:  CC22F34486BDAF9D57DBFB51CD513091
JIKR:  617b598c-f679-44dd-8666-4455e44daabe

016-426/22-6534/1 od 16.03.2022.

Racun primio,

Strana 1/1



KNJAZ d.o.0. - Podgorica,
Knjaz arhiv,Ul.Evropska 2
Tel: +382 (0} 20 67 4277
www.earhiva.me

mail; info@knjaz.me

“KNJAZ” D.O.O. Podgorica

KNJAZ - Nik3ié

Trg Save Kovadeviéa 20. Nikii¢
Tel: +382 (0}40 21 2955

mail:

finansije racunovodstvo@knlaz me
KNJAZ - Spedicija

520-76800-50 - Hipotekarna banka,
525-5227-77 - Komercijolna banka Budvo
550-13691-41 - Podgoritka banka

530-10031-87 - NLB banka
535-110-40 - Prva banka CG,
565-460-65 — Lovien banka

Telffax: +362 (0)40 25 71 37
+382 (0)20 65 84 50
mail; podgorica@knjaz.me

PIB - 02263637 PDV - REG . 20/31-00063-8

e

ZAVOD ZA INTELEKTUALNU SVOJINU
MIHAILA LALICA 1 PODGORICA

Datum:  30-Nov-22 13:32
PIB: 11068715 Faktura:
PDV broj: aktura:  1081/2022
L o J
‘anja: 10-Dec-22
Nacin pladanja: ~ Virman Rok plaéanja: ec
Usluga: Skladistenje i Cuvanje dokumentacije za novembar
Naziv robe - usluge Jedinica mjere| Koli¢ina |Cijena bez PDV|  Iznos bez PDV
Cuvanje dokumentacije - REGISTRATORI m 7.364 2.0000 14.7273
Cuvanje dokumentacije - KUTIJE m 11.500 2.0000 23.0000
Cuvanje dokumentacije - REGISTRATORSKA KUTIJA m 55.625 20000 111.2500
rma Gora P
111 - oS 1 ' R
; —H 2T |
| b I ___ / '/*{.‘%? 7
6\//6_._9/(:]%,_5,,-— . )‘4;;’_*'/’1
Fiskalni broj: ku172bm029/1081/2022/yw819jm059 Ukupno : 14898
Kod posl.jed. : kul72bm029 PDV,21 % 31.29
ENU kod : yw819jm059
Soft kod : fm501zp839
Kod odrzav. : nd078yc230 Total : 180.26 €
IKOF: B2E72D3AD177D3BES8FA783A606D258E
JIKR: 09e3de23-87e7-4382-be%e-617e45dec87c Slovima: JednastotinaOsamdeset i 26/100
Napomena:  Racun za arhiviranje dokumentacije

JIKR: 09e3de23-87e7-4382-be9e-617ed45dec87c
IKOF: B2E72D3AD177D3BESSFA783A606D258E
Fakturisao:

nv818jj090

GﬁAGANA K.

QOdgovorno lice:
Slobodan Knezevi¢



Broker Maric d.c.o.

Adresa: Marka Radovica 175,
81000 Podgorica

tel/fax: 067/624-703

E-mail; info@brokermaric.me
PIB: 02876358

PDV: 30/31-13132-3

Ziro ratun: 510 - 82756 -92

e BROKER
I MARIC

Kupac:

Ministarstvo ekonomskog razvoja i futiamas FKOF?(S??SE?:?““"\ Datum: 9.11.2022.

EIDB\::JMBG. 11068715 RIS POD'GL’!\E;II'ERLHJ,"- ar T-’::' J-i?otum valute: 19.11.2022.
e Primijeno: 7 —_— i : |

Rimski trg 46 T e A 1 — 22 3000-01 54

POng?ICa 2] Aednibroj | Priog ] -~ govorna osoba: ugd4bep34l

Urijeme izdavanje: 9.11.2022, 13:15:07

olb
Racun: 22-3000-001654

[Fsa R e s S e R L e
Fiskalni radun: uz678br789/1643/2022/ya770rf115

“RAL - Bose

; ; ; : Cijena | Cijena , ; . Vrijednost
Ident .Nlﬂv i Koﬂ&n. I/N : bez PDV | sa POV | R.%. PD\'%. <3 PDV
PUTL Polisa - Putno osiguranje 1,00 KOM 6,20 6,20 0,00 0,00 6,20

Armiend Milla

Ukupno 6,20
Slavima Zest EUR 20/100 e 9,00

2a plaéanije EUR 6,20
PORESKE STOPE Osnovica PDV

Promet dobara bez prava odbitka prethodnog poreza 6,20 0,00

Naéin pla¢anja: Virmansko

IKOF: B3960E6AH18708C4CF3404EAS2FOBCAY
JIKR: 4faBf045-156f-4070-b5fh-4cd5b4721835

Racun primio, Racun primljen dana, / Racun izdao,

f) - ko

Strana 1/1
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UN10A nekivotno csiguranje ad.
levar Diord2a Vadingtona 98/4

- Q. UNIQA fsrema ™™™

Centar za pomot: +381 11 36 36 855 Br.polise/Policy No  25-111209300

Centar za pomot: cons@coris.rs

Polisa za zdravstveno osiguranje lica za vrijeme boravka u i u sa uklj j
Health insurance policy during the stay abroad with included Ist
Osiguranik / Prezime / Ime / JMB/ Datum rodenja /
| Milia Armend
nsured person Surname Name UCN Date of Birth
Adresa, Grad / Broj pasoda/ | Tel. /
Address, City Passport No. Tel.
Ostali osiguranici/Other insured persons (U sluéaju grupnog ili porodiénog osiguranja sastavni dio polise predstavija i spisak ostalih esiguranika/putnika.)
Prezima | ime / Datum rodenja [ JMB/ Broj pasoda /
Surmama and name Date of birth UCN Passport No.
Prezima i ime / Datum rodenja / JMB / Brof pasoda /
Sumame and name Date of birth UCHN Passport No.
Prezima | ime / Datum rodenja | JMB / Broj pasoda /
Sumama and name Date of birth UCN Passport No.
Prezima | ima / Datum rodenja / B/ Broj pasoda |
and nama Date of birth UCN Passport No.
Ugovaraé / Policy holder Armend Milla
Adresa, Grad / Adress, City PG bb, Podgorica Potpis/Signature
Ugovarad swvojim potpisom javiige da ja primio | 8 je upaznat sa opdsm uslovima putnog
JMB, PIB / UCN, TIN zdravstvenog osguranja.
Paket pokri¢a | Package coverage Standard 3] Comfert  [7] Excusve ] . )
Hadin ugovaranja / Agreement manner: Indrviduaing | Indevichual [ Poroditne/ Famiy D Grupna [ Group |:| Mjeaacl/ Month —0 __  Brojdana/Days 5
s Trajanje osiguranja / Insurance duration
Suma csiguranja do / Insured sumup to 30.000,00 R, E COVID-15 Doplatak/s janj iguranj
Terttoria | Terrfory Evropa (sa Turskom | Rusijom) Od [/ From 15.11.2022. UMNIGA nedvotna ouguranie ad.
Premija po tarifi /
Dantacte | Premiu by tarif [ amfew | o 19.11.2022. o _—
um nllgu‘d.k.l u svakom osiguranom slutaju’
Participation of the Insured person in sach insured evant R Doplatah/Surcharge Datum izdavanja / Date of issuing:
Dodatna pokri¢a/Additional coverage: Popust/Discount EUR 9.11.2022.
Komaccianl popust / [ °-°°1 EUR Mjesto izdavanja / Place of issuing:
[ Otkaz srantmana/Travel cancellation U — Podgoerica N
: kupna premija \
[] Osiguranie stvarinsurance of personal luggage premim [ sawfewm | Osiguravata / Insurer: %)
[0 Smrt ustjed nezgode / Accidental death Iznos poreza § Tax &
Premia za platanje/ EUR Odgovomno lice/Sifra agenta: RN/
Peh-vunummmummow P prvom povratey u Payment premium LT
Ugavorne strene su sagasne da se pistanie premije vl prilkom raidulenia ugovora.
Ugovarsl osiguranja js saglesan da osiguraved mode vriiti obraduy lidnih podataie koje prisavi po osnovy ovog ugovon , koo | da wte mafe ra cbradu pravnom by, sdnosng pravnom licu
angatovanom U ciju obaviana posiova kofl sU U Ve sa predmetnim LUGSVornm o osiguranju
Priltkom pojedinaéne uplate po ovoj polisi cbavezno upisati: model placanja 97, poziv na broj | 81025111209300
Kako postupiti ukoliko nastane osigurani sluéaj? What to do if an insured event occurs?
(1) Centar za pomo¢ je dostupan 24 £asa dnevno, 365 dana u godini (1) Help Centre is available 24 hours a day, 365 days a year (including weekends
(ukijuZujuél | vikende | praznike). and holidays).
(2) Osigurani slufaj moZe prijaviti litno osiguranik ili neko drugi u njegovo ime. (2) The insured case may be reported personally by the insured person or
(3) Pozovite Centar za pomot na broj telefona + 381 11 36 36 955 ili podaljite someocna elsa on his bahalf,
poruku na Viber broj +381 63 367 599 ili e-mall na coris@coris.rs (3) Call the Help Centre at + 381 11 36 36 955 or send a Viber message to
(4) Saopitite svoje podatke | podatke sa polise. +381 63 367 599 or send an e-mail to coris@coris.rs
(5) Opisite nastali osigurani sluéaj i postupite po datim instrukcijama od strane (4) Provide your information and information from the policy.
Centra za pomoé. (5) Describe the insured event and follow the instructions given by the Help
(6) Nakon pruZenih usluga u zdravstvencj ustanovi, nemate obavezu plaéanja Centre.
trodkova. (6) After the services provided in the health institution, you have no obligation to
pay the costs.
UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE a.d. Telefon: 020 / 444 700, Fax: 020 / 244 340
Bulevar DordZa Vasingtona 98/4, 81000 Podgorica E-mail: info@uniga.me

PIB : 02717557 www.uniga.me



@ Korisnik Datalab programske opreme: PS PRINT STUDIOH | Obrazac: 2IT

% PS PRINT STUDIO d.o.o.

N ;\\*\ Kosmaijska, 23
WA 81000 Podgorica
; 2 . PIB: 03200175
W S TU @ E@ PDV: 30/31-19092-3
' e-mail: ps.printstudio@gmail.com

tel: +382 67 866 985
Ziro ragun: 520-39156-74

Platilac:

MINISTARSTVO EKONOMSKOG cr oty Datum: 21.11.2022.
ittt WfE R EXHOUSKOG Ao TR T, oy
PIB: 11068715 Prmiions: 1 3 Operater: vb620xf820
PDV: ME- Org. jod Jod kas. rnak Hntfl broj Prilog Vhjoanost Mjesto izdavanja:

RIMSKI TRG BR.46
MEBI000 Podgorica | ()| — Iy / oh— |

Racun: 22-3600-000315

e nw s st sy
Fiskalni racun: si528pm364/313/2022/0f693qi993

Vrijeme izdavanje:  21.11.2022 09:43:48

el

T

e

Ident " Naziv © Kolitina' ym | Clena, m n.%' PDV % ! Viijednast
1 Usluga 1,00 KOM 262,50 317,63 0,00 21,00 317,63
IZRADA PLOCICA ZA VRATA Ulcupno 262,50
Slovima tristosedamnaest EUR 63/100 . 55,13
Zaplaéanje  EUR 317,63
PORESKE STOPE Osnovica PDV
Promet proizvoda po opStoj stopi 21% 262,50 55,13

Naéin pla¢anja: Virmansko

IKOF:  0BFFFC04534459DBCA7415F395E7B736
JIKR:  d66bB8adB-85b8-4916-8f30-065ab46252e6

Racun primio,
)
OH {GKO ‘30 U{ ¢ i@’)/-.

Strana 1/1



k Datalab programske opreme: PS PRINT STUDIOH | Obrazac: 2IT

PS PRINT STUDIO d.o.0.
Kosmajska, 23
81000 Podgorica

J ORINT STUDIC e
e-mail: ps.printstudio@gmail.com

tel: +382 67 866 985
Ziro ratun: 520-39156-74

Platilac:

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVQJIA 1 Datum: 28.11.2022.
TURIZMA Datum valute: 28.11.2022.
PIB: 11068715 Operater: vb620xf820
PDV: ME. Mjesto izdavanja:

RIMSKI TRG BR.46

v izdavanje:  28,11.2022 09:27:36
ME-81000 Podgorica Ee o,

Racun: 22-3600-000323
BT e e e
Fiskalni racun: si528pm364/321/2022/0f693qi993

Ident ' Naziv ' Kolidina: yM ' Cliena, m n.%- povee: Vrilednoet
1 Usluga 1,00 KOM 120,00 14520 0,00 21,00 145,20
NOSACT IMENA NA VRATIMA
Ukupno

Slovima stoetrdesetipet EUR 20/100 td

PORESKE STOPE Osnovica PDV
Promet proizvoda po opstoj stopi 21% 120,00 25,20
Nacin plaéanja: Virmansko

IKOF:  964DD6FC6A3B0485216B53404C99EASS
JIKR:  5dbb22ef-09c1-47ff-9ccB-4ed052522de9

Gora
MINISTARSTVO EKONOMCKOG RAZY
e PDDGOR!%RM 0JA1TURIZMA
nmijen "
Of.rajj . e

N OlRa'c?u?:pnmUm;?iou:‘C




by JU SLUZBENI LIST CRNE GORE, Novaka Miloseva 10/l PODGORICA

Ziro raéuni:

535-5826-61Prva Banka Cg Ad
510-205877-08Ckb Ad

520.941100-57Hipotekarna Banka Ad | 10! RETVO ER

Telefon: 020/230-525, Faks: 020/230-525 . e-mailinfo@sluzbenilist. me
Pib:02013886, PDV broj:30/31-00812-2, Sifra djelatnosti:5813

Crna Gora ] s
NOMVE(OG RAZVOJA | TURIZMA

o]

p— e ? _JZ/AL—@Z% hzsj

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA

‘ Datum 23.11.2022
RIMSKI TRG 46 . Datum valute 23.11.2022
PODGORICA ‘ Broj ugovora
PIB 11068715 Nacin placanja Virman
Proizvod / usluga Jmj Koli¢ina Cijena Porez |znos lznos
sa porezom % poreza sa porezom
1 NAKNADA OBJAVLJIVANJA VISE PRAVILNIKA kom 2.5 22.50 21% 9.76 56.25
U "SL LIST CG" BR:128/2022
Rekapitulacija Osnovica  lznos poreza 12nos 46.49
21% 46.49 9.76 Porez 9.76
Za uplatu (EUR) 56.25
Napomena :
U slucaju neplacanja u zakonskom roku obracunava se
zatezna kamata i nadlezan je Privredni sud u Podgorici.
-
Fakturisao oy MBER N Direktor
o AN DanijelgrPavicevic
j( -)Z‘ . ._".' L ;_1 :' \l
2 (= L MP¥ £

BROJ RAGUNA IK: ui358bd564/1730/2022/mz862ad075 |zdao: ym383ff377 23.11.2022 09:32:55
lkof 6FC 176763556 74BF532472DC4959B6BS Jikr:




BULEVAR PERA CETKOVICA BR.43 - STARI AERODROM
PODGORICA 81000

Telefon: 020 656-772 MAL

Tekuéi racun: 520-7743-29, 535-4807-14, 530-18699-79,
550-4726-67, 510-2105-30, 565-239-49

PIB: 02404281

Registarski broj PDV: 30/31-03474-3

SIFRA DELATNOSTI: 51700

E-mail: tehnomax@tehnomax.me

Prodavnica: 1, MOSKOVSKA BR. 50 PODGORICA, 81000

K-337 MINISTARSTVO ZA EKONOMSKI RAZVOJ
PODGORICA

81000 PODGORICA

PIB 37700000

Z.m.: 337

FAKTURA broj 593

Mjesto izdavanja raéuna: Podgorica Datum prometa dobara: 24.11.2022
Kasa: 1 Datum DPO: 24.11.2022
Kasir: DRAGANA LAPIC Datum plaéanja: 24.12.2022
R. Artikal Naziv artikla Koligina Cijena  Popust Cijenasa Iznos PDV Cijena sa MP Iznos
br. popustom PDV sa
popustom
1 24553 GRIJAC VODE GORENJE K 17 FEIl
1,000 KOM 42,00 10,00 % 37,80 6,56 37,80 37,80
SVEGA BEZ PDV-A: 31,24
UKUPNO ZA UPLATU: 1,000 6,56 37,80
Osnova Stopa Iznos PDV Iznos sa PDV
1 31,24 21,00% 6,56 37,80
Ukupno: 31,24 6,56 37,80
PLACENO
[ Vrste placanja Iznos|
03 VIRMAN - PRAVNO LICE 37,80
[Ukupno: 37,80
KOMENTAR:
IKOF: 236F54D9C17BB2AFDBA93B713EF97108
JIKR: cB4c8ce2-419d-40c3-a087-efb330ea5b82
Robu primio

P W

\‘\ \\1\1 l,L/-\ Co

Podgorica: Bulevar Pera Cetkovica 43 - Stari Aerodrom, 020/656-772; 4 Jul BB - Tehnomax Megastore, 020/221-410; Moskovska br.50, 020/248-022
Budva: Tr.ni centar bb, 033/454-085; Jazz: Tehnomax Megastore, 033/463-705; Zelenika: Tehnomax Zelenika, Zelenika BB, 031/580-863
Bar: Viadimira Rolovica br.13, 030/312-003; Ulcinj:Bulevar .erd Kastriot-Skenderbeg bb. 030/411-940 Bijelo Polje: Il Sandzacke bb 84000, 050/436-534
voww.tehnomax.me

24.11.2022 12:38:32 171



BULEVAR PERA CETKOVICA BR.43 - STARI AERODROM

PODGORICA 81000
Telefon: 020 656-772 MAL

Tekuéi racun: 520-7743-29, 535-4807-14, 530-18699-79,

550-4726-67, 510-2105-30, 565-239-49
PIB: 02404281

Registarski broj PDV: 30/31-03474-3
SIFRA DELATNOSTI: 51700

E-mail: tehnomax@tehnomax.me

Prodavnica: 1, MOSKOVSKA BR. 50 PODGORICA, 81000

K-0 FIKTIVNI KOMITENT
FIKTIVNI KOMITENT
FIKTIVNI KOMITENT
PIBO1111111

2.m.:0

PREDRACUN broj 372

Mjesto izdavanja racuna: Podgorica
Kasa: 1
DRAGANA LABIC

Datum prometa dobara: 14.11.2022

Datum DPQO: 14.11.2022

Kasir: Datum placanja:
R. Artikal Naziv artikla Koli¢ina Cijena  Popust Cijenasa Iznos PDV Cijena sa MP Iznos
br. popustom PDV sa
popustom
1 24553 GRIJAC VODE GORENJE K 17 FEII
1,000 KOM 42,00 10,00 % 37,80 6,56 37,80 37,80
SVEGA BEZ PDV-A: 31,24
UKUPNO ZA UPLATU: 1,000 6,56 37,80
Osnova Stopa Iznos PDV Iznos sa PDV
1 31,24 21,00% 6,56 37,80
Ukupno: 31,24 6,56 37,80
KOMENTAR;
Crna Gora
BeTUA "
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
P D——— ___PODGORICA
rimijeno: o i
i’ iir_ﬂnHr;uT
€
o T
ﬂao 2 Robu primio
\ 5\
2 \S «%
}\—Tﬁ’ u\ka.gc&a_’l (&1¢/
-\":’_;.:\\ I'L;'_'L /-‘ ’,.
podgoﬁmwvim 43 - Stari Aerodrom, 020/656-772; 4 Jul BB - Tehnomax Megastore, 020/221-410; Moskovska br.50, 020/248-022
Budva: Trai b, 033/454-085; Jazz: Tehnomax Megastore, 033/463-705: Zelenika: Tehnomax Zelenika, Zelenika BB, 031/580-863

Bar: Vladimira Rolovica br.13, 030/312-003; Ulcinj:Bulevar .erd Kastriot-Skenderbeg bb. 030/411-840 Bijelo Polje: Ill Sandzacke bb 84000, 050/436-534
www.tehnomax.me

14.11.2022 15:08:48 1/1



Crna Gora
19106 RAZVOJA | TURIZMA

VOLI TRADE D.0.0. MINISTARSTVO EKQHOHS!
BULEVAR JOSIPA BROZA BB, 81000 PODGORICA e P ORy // m}
Z. rn.: 540-3560-38 ERSTE s TR Foras 4 *“'.".'

PIB: 02227312

PDV BROJ: 20/31-00027-3 (9 / /‘ > yOv /’J ? %, _V
Prodavnica: VOLI 44 - SIMPO PODGORICA e
K-3785 MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA PODGORICA ~ Datum prometa dobara: ~ 07.11.2022

Rimski Trg 46 Datum izdavanja raduna: 07.11.2022 12:40:53
Podgorica Mjesto izdavanja raduna: Podgorica
Z. rn.: 409013071 40901A0197 11068715 Kasa: 2

Kasir: Anja Vujosevic

PIB: 11068715

JOLIC VESELIN
RACUN broj 416/07112022-44
R. br. Artikal Naziv artikla Koli€ina MP Cijena PROD Cijena  Rabat Iznos PDV MP Iznos
1 653 SUZA 0.5L PRIRODNA 72,000 KOM 0,40 5,00 28,80
2 72302  DIVA VODA 0.33L PVC 48,000 KOM 0.45 3,75 21,60
3 163758 NICKY UBRUSI2SL2KOM 30,000 KOM 2,29 1,99 0,30 10,36 59,70
4 184352 VOLIM PREMIUM TOALET 11 000 KOM 2,99 5,71 32,89
REKAPITULACIJA PDV
Tarifna grupa  Naziv Osnovica Stopa PDV Iznos PDV Ukup. iznos
T2 OPSTA TARIFNA GRUPA 118,17 21,00% 24,82 142,99
Ukupno: e g L 142,9¢
PLACENO
Vrste pla¢anja Iznosl
07 VIRMAN - DNEVNI 142,99
Ukupno: '

Ovaj racun je punovazan bez potpisa i peéata.

UPLATU IZVRSITI NA ZIRO RACUN:

IKOF: 6798A44340656A5DD4369A2515640B8F
JIKR: a4c6a8f0-8d9b-49c4-b1a5-a31f8c72ad3e m/

Rob predao,. Robu primio

f(/(//(, b«éu_pf




Mijesto:
Datum: 26.07.2022 Vrijeme: 14:35:52

RACUN LW178XL159/4276/2022/0N663QQ246

IKOF: 17E505C3C4E3460837A4FD54031F64A0
JIKR: 9797c3ed-1166-4598-962e-70c65e363e7b

Period prometa proizvoda/usluga: 26.07.2022 - 26.07.2022

Na osnovu: VW JEETA PGCG125/54070089

SMOKVA DOO Podgorica
PodruZnica Smokva 2 Podgorica
Adresa :4jul bb
Tel/fax_:067/452-251

Mob.tel. :

e-mail__: smokvapg@t-com.me

PIB 102759411

PDV : 30/31-08977-7

Ziro rn._: HB 520-35367-92

Kupac: 0307 Interni broj racuna: 4282 /F-2022
&

fakturiSemo Vam:

Red. Jed. 1 Cijena Cijena Rabat PDV Cij.sa pdv | Vrijednost
broj NAZIVRROLZYGODAUSLUSE mjere Kolicina| - o3PV bez PDV % | Stopa Iznos (um.zarab.| sa PDV
1. | Zelena karta kom 1 20,00 20,00 0% 20,00 20,00
Cina Gora
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAPVC.A 1 Thizna
PODRGORICA
Frimljeno: r'ﬂﬁ"’?m‘ e
Prg. jod. [l Klas sk | et b I_ iog | Vimdnort

0l

402201435

Nacin placanja: Transakcioni raun (VIRMAN)

Rok pla¢anja:  29.07.2022

Poziv na broj:  4282/F-2022

Za neblagovremeno placanje obratunavamo zateznu kamatu.
U slucaju spora nadleZan je Privredni sud u Podgorici.

(operater) (racun primio)

Vrijednost sa PDV-om 20,00
Iznosrabata 0,00
Osnovica za 0% 20,00
ZA UPLATU € 20,00

poslovne jedinice: lw178x1159 Kod ENU: on663qG246 Operater: im075bz337 - Dejan Kraljevic



@I Korsnik Datalab programske opreme: Broker MaricH | Obrazac: A03

v

Broker Maric d.o.o.
P, TR Adresa: Marka Radovica 175,
& 7o\ 81000 Podgorica
lel/fax: 067/624-703
E-mail: info@brokermaric.me
PIB: 02976358
PDV: 30/31-13132-3
Ziro radun: 510 - 82756 -92

BROKER
I MARIC

Kupac:

Ministarstvo ekonomskog razvoja | turizma Datum: 3.11.2022
Fl;g.;':]MBG: 11068715 Datum valute: 18.11.2022.
Rimsk‘i trg 46 Poziv na broj: 22-3000-001631
Podgorica Odgovorna osoba: ug446cp341

Vrijeme izdavanje: 3.11.2022. 14:30:08

Racun: 22-3000-001631

R R e e o L D e e Do
Fiskalni racun: uz678br789/1620/2022/ya770rf115

4 : . Cjena,  Cijena, : . Vrijednost
Ident : Naziv : Koligina : M . bez PDV | sa PDV | R. % ‘ PDV % £ <2 PDV
PUTY Polisa - Putno osiguranje 2,00 KOM 6,20 6,20 0,00 0,00 12,40

Goran Burovic, Sneiana Pekic

Ukupno 12,40
Slovima dvanaest EUR 40/100 rov 9,20
Za plaéanje EUR 12,40

PORESKE STOPE Osnovica PDV

Promet dobara bez prava odbitka prethodnog poreza 12,40 0,00

Naéin placanja: Virmansko

IKOF:  BGE11/C67633/844A7263BFC2FAFBEED
JIKR: BeB0d59-4744-4228-aca3-e0d2fe32l el

Crna Gora

INICTARSTVD EXONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA

E———

Org. pod. | Jad b ludil bre Prilog Wijodnost

@\6~k{o& Q- @8‘&&3 __ 0

T ———
| ——

o e

Raéun primio, Racun primljen dana, Racun izdao,

b %

Strana 1/1



UNIQA nelivotno osiguranje ad.

Bulevar DZordZa Vadingtona 98/4
QL UNIQA ez
— E-Mail: info@uniga.me, www.uniga.me
Centar za pomod: +381 11 36 36 855 Br.polise/Policy No  25-111208728
Cantar za pomoé: coris@coris.rs
Polisa za zdravstveno osiguranje lica za vrijeme boravka u inost tvu sa ukljuc istencijom
Health i policy during the stay abroad with included i
Osiguranik / Prezime / Ime / JMB/ Datum rodenja /
Insured person Surname Name UCN Date of Bi
Adresa, Grad / ; Broj pasosa / Tel. /
Address, City Passport No. Tel.
Ostali osiguranici/Other insured persons (U slutaju grupnog ili poroditnog osiguranja i dio polise predstavija | spisak ostalih osiguranika/putnika.)
Proazime | ime | Datum rodenja / IMB/ Broj pasoda |
and nama Date of birth UCN Passpart No.
Prezime | ima / Datum rodenja / JMB / Broj pasoda |
Sumame and name Date of birth UCN Passpart No.
Prezime i ima / Datum rodenja / JMB Broj pasoda /
Sumamae and nama Date of birth UCN Passpart No.
Prezima i ime | Daturn rodenja / JmB Y/ Brojf pasoda |
Sumname and nama Date of birth UCN Passport No.
Ugovaraé / Policy holder Goran Burovié¢
Adresa, Grad / Adress, City Potpis/Signature
Ugovarsd svojim potpisam jevius da js primio | da je upaznat sa opdsm uslovirma
JMB, PIB / UCN, TIN o g, - pmed
Pakst pokrida | Package coverage Standard = Comfert ] Exclusive ] .
Natin ugovaranja | Agreement manner: Individuaing | Individual [@ Poroditne/Famiy |:| Grupno / Group D % {Month L Bmj dana Days. 4
" " Trajanje osiguranja / Insurance duration
Suma osigurania do / Insured sum up to 30,000,00 B (5] COVIO-19 Dopis J
Terttorija / Terttory Evropa (sa Turskom | Rusijom) Od/ From 6.11.2022. UNIGA rednoino ceiguranis od.
Destinacija / Premija po tarifi /
3 P byt BR | et s.1.2022. . —_—
Utadia osiguranika u svakom csiguranom siutaju’
Participation of the insured person in sach insursd event O DopiiSurcheme EUR | Datum izdavanja / Date of issuing:
Dodatna pokriéalAdditional caverags: PopustDiscount EUR 3.11.2022.
K i popust | | ‘W’I EUR Mijesto izdavanja / Place of issuing:
[0 oOtkaz srantmana/Travel canceliation e Podgorica
g Osiguran of Igag premium [—ml Eun 2Za Osiguravaia / Insurer:
Smirt usijed nezgode / Accidental death [zncs poreza / Tax
= Bismpen St
Premija zn plaanje/ _m EUR Odgovomo licefSifra agenta:
Polsa vali za jedno putovargs u foku trajanrya osiguranja. Po prvor povrata AN PRI
el ko e : P [IEIEIEI AR
Ugovorme strmne su sagasne ca se plalanie prermje vl prilkom zskfudenja ugovora.

Ugovars caigurana e sagiasen da osguraved molke vl chredy inih pocataks koje pritsvi po SER0VL OVOQ LROVOR O ju, koo | da ste mate ra obradu pravnom licu, odnosno praviom hoy
angatovancm u clju chavianis posiove kajl B U vaZ &8 precmetnim Ugovorom o cgURsnL.
Prilikom pojedinaéne uplate po ovoj polisi obavezno upisati: model placanja 97, poziv na broj ] 51025111208728
Kako postupiti ukoliko nastane osigurani sluéaj? What to do if an insured event occurs?
(1) Centar za pomo¢ e dostupan 24 &asa dnevno, 365 dana u godini (1) Help Centre is available 24 hours a day, 365 days a year (including weekends
(ukfjufujudi | vikende | praznike). and holidays).
(2) Osigurani shuaj mo2e prijaviti liZno osiguranik ili neko drugi u njegoveo ime. (2) The insured case may be reported personally by the insured person or
(3) Pozovite Centar za pomoé na broj telefona + 381 11 36 36 955 ili po3aljite someone else on his behalf.
poruku na Viber broj +381 63 367 589 ili e-mail na coris@coris.rs (3) Callthe Help Centre at + 381 11 36 36 955 or send a Viber message to
(4) Saopitite svoje podatke | podatke sa polise. +381 63 367 599 or send an e-mail to coris@coris.rs
(5) Opisite nastali osigurani sluéaj | postupite po datim i ki od strane (4) Provide your information and information from the policy.
Centra za pomot. (5) Describe the insured event and follow the instructions given by the Help
(6) Makon pruZenih usluga u zdravstvenoj ustanovi, nemate obavezu plaéanja Centre.
trodkova, (6) After the services provided in the health institution, you have no obligation to
pay the costs.
UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE ad. Telefon: 020 / 444 700, Fax: 020 / 244 340

Bulevar Diorda Vadingtona 98/4, 81000 Podgorica E-mail: info@uniga.me
PIB : 02717557 www.uniga.mo



UNIQA nelivotno osiguranje ad.

Bulevar DiordZa Vadingtona 98/4
QL UNIQA 27
— E-Mail: info@uniga.me, www.uniga.me
Centar za pomod: +381 11 36 36 955 Br.polise/Policy No  25-111208729
Centar za pomoé: coris@coris.rs
Polisa za zdravstveno osiguranje lica za vrijeme boravka u inostranstvu sa ukljué istencij
Health insurance policy during the stay abroad with included istance
Osiguranik / Prezime / Ime / JMB / Datum rodenja /
Insured person Surname Name ! UCN Date of Birth
Adresa, Grad / Broj paso3a / Tel./
Address, City Passport No. Tel.
Ostali osiguranici/Other insured persons (U slutaju grupnog ili porodi€nog osiguranja sastavni dio polise predstavija | spisak ostalih osiguranika/putnika.)
Prazime | ime Datum rodenja / IMB | Broj pasola |
k] and name Date of birth LUCN Passport No.
Prezime | ime / Datum rodenja / JMB/ Brof pasoda /
Sumame and name Date of birth UCH Passport No.
Prozima | ima / Datumn rodenja / JMB / Broj pasoda /
Sumame and nama Dato of birth UCN Passport No.
Prazime | ime / Datum rodenja / JMB Broj pasoda /
and nama Date of birth UCN Passport No.
Ugovaraé / Policy holder Sneiana Peklé
Adresa, Grad / Adress, City Potpis/Signature
Ugovarsd svojim polpisom javijigs da js primic | da je upaznat sa opdiim uslovima putnog
JMB, PIB / UCN, TIN zdravatvenog osiguranja.
Paket pokrida | Package coverage Swndard  [x] Comfert [ Exchsive  [] "
Nadin ugovaranja | Agreement manner: Indrviduaing / Individual Ej Porodiéna | Family |:| Grupna / Group D WMjezact/ Month —0 __  Bmjdana/Days -
Suma osigumanja do / Insured sum up o 30.000,00 ) (5] COVID-19 Dopla Trajanje osiguranja / Insurance duration
Tertorija { Tomitory M‘ " ] jjom) Od/ From 6.11.2022. LUNICA hedivolng caigurangs ad.
| Premija po tarifi
Destinatn Prarmice oy tar BR | i 9.11.2022. — i
Utaile osigumanika u svakom osiguranom siulaju’
Paricipation of the insured parsce: I sach insured evert £ Doplstal/Surcharge £ Datum izdavanja / Date of issuing:
Dodatna pokritalAdditional caversge: PopustDiscount EUR 3.11.2022.
mm EUR Mjesto izdavanja / Place of issuing:
[0 otkaz arantmanaTravel cancellation i Podgorica
[ osiguranse stvariinsurance of personal luggage pramium l_‘-EJ o Za Osiguravaéa / Insurer:
E Smt usljad nazgoda | Accidental death \znos poreza | Tax EUR
x;:a‘__ ; R " Popr sr!ftﬂlﬂph{hrul-' msun Odgovomo lice/Sifra agenta:
it [IBEIEIE R

Ugovome strane su saglesne da se pladanie promije vril prilom zskduéenia ugovors.

Ugovarsd caigurena je saglasan da wrbili pbradu itnih podatake

osiguraved mols
angatovanom u cijy cbavianjs poslova kafl BU U vezl £a predmatrim ugovorom o

koje prbavi pO 0SNOVU OVDg UZOVONE O OSIgUTENjY, kao | da Ste mole prosijeditl na obrady POVEZENOM DraVHoM licu, odnosno praviom ko
osiguranju,

Prilikom pojedinagne uplate po ovoj polisi obavezno upisati: model platanja 97, poziv na broj

48025111208729

Kako postupiti ukoliko nastane osigurani sluéaj?

4}

(ukliuBujud § vik

Centar za pomot je dostupan 24 &asa dnevno, 365 dana u godini

What to do if an insured event occurs?

and holidays).

(1) Help Centre is available 24 hours a day, 365 days a year (including weekends

(2)
(3)

(4)
(3)

(6)

UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE a.d.
Bulevar D2ord2a Vasingtona 98/4, 81000 Podgorica
PIB : 02717557

Osigurani sluiaj moZo prijaviti liéno osiguranik ili neko drugi u njegovo ime.

Pozovite Centar za pomot na broj telefona + 381 11 36 36 955 ili poaljite
poruku na Viber broj +381 63 367 599 ili e-mail na coris@coris.rs

Saopitite svoje podatke | podatke sa polise.

Opisite nastali osigurani slutaj | postupite po datim instrukcijama od strane
Centra za pomoé.

Nakon pruenih usluga u
trodkova.

dravetvanal ustanovi nemata ok 1o

oj ' ZU p }

(2) The insured case may be reporled personally by the insured person or
somecne else on his behalf.
Call the Help Centre at + 381 11 36 36 955 or send a Viber message to

+381 63 367 599 or send an e-mail to coris@coris.rs

3)

(4) Provide your information and information from the policy.

(5) Describe the insured event and follow the instructions given by the Help
Centre.

(6) After the services provided in the health institution, you have no obligation to
pay the costs,

Telefon: 020 / 444 700, Fax: 020 / 244 340
E-mail: info@uniga.me
www.uniga.me



Ziro ratuni:

535-5826-61Prva Banka Cg Ad
510-205877-08Ckb Ad

520-941100-57Hipotekarna Banka Ad

JU SLUZBENI LIST CRNE GORE, Novaka Miloseva 10/l PODGORICA

Telefon: 020/230-525, Faks: 020/230-525 . e-mailinfo@sluzbenilist.me
Pib:02013886, PDV broj:30/31-00812-2, Sifra djelatnosti:5813

e ) .
un br.651
! MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA Ratunibr.65
‘ Datum 27.10.2022
RIMSKI TRG 46 Datum valute 27.10.2022
PODGORICA Broj ugovora
PIB 11068715 Nagéin pla¢anja Virman
N ool
Proizvod / usluga Jmj Koliéina Cijena Pcirez lznos lznos
sa porezom Yo poreza sa porezom
1 NAKINADA OBJAVLJIVANJA PRAVILNIKA U "SL kom 33 22.50 21% 128.86 742.50
LIST CG" BR:119/2022
Rekapitulacija Osnovica Iznos poreza Iznos 613.64
21% 61364 128.86 Porez 128.86
Za uplatu (EUR) 742.50
Napomena :

U slucaju neplacanja u zakonskom roku obragunava se
zatezna kamata i nadlezan je Privredni sud u Podgorici.

Fakturisao <
g

a5
Lo s

BROJ RACUNA IK: ui358bd564/1621/2022/mz862ad075 lzdao: ym383ff377 28.10.2022 13:02:01

Ikof:AF9139ECCD2DE84F3315AD4FDO6D30FF Jikr:

Crna Gora

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOUA I THRIZMA

T —

—@é-k wog/w 94 /a

Direktor
Danijela Pavicevi¢




® Korisnik DatalLab programske opreme: ARHIMEDH | Obrazac: 2IT

Craa Gora A?*m\ Tl Bxﬂmﬁeddoo
Adr

MINISTARSTV 0 l'K(i};"g)O, ‘«'brE: 0‘:(,’* : Poka MiraSevica Ruska kula M2

Be ot Smem
Arhimed

H !; . PD\.r‘ 30/31-11354-6

. i @@ aén: 510-68480-46 ~ CKB | 540-5122-08 — ERSTE

.‘ c} 1t \3- h -P00R590899-17 — ADDIKO | 560-566-69 — UCB |
1520

) | S 9-88 HB

Flatilac:

Ministarstvo ekonomskog razvoja Datum: 31.10.2022,
PIB: 02821613 Datum valute: 10.11.2022.
PDV: ME. Operater: st737tq005
Rimski trg 46 Mjesto izdavanja:

ME-81000 Podgorica Vrijeme izdavanje:  31,10,2022 13:19:45

Racun: 22-3600-000863

o= ey e s |
Fiskalni racun: kw037yj759/862/2022/dr429py302

i : ; ; Cijena | Cijena | ; . Vrijednost
Ident : Naziv ’ Koli¢ina J J/M : bez PDV | saPDV | R. % ' PDV % : sa PDV
USL_001 Monitoring medija 1,00 KOM 294,50 356,35 0,00 21,00 356,35
oktobar 2022

Ukupno 294,50
Slovima tristopedesetidest EUR 35/100 il 61,85
Zaplaéanje  EUR 356,35

PORESKE STOPE Osnovica PDV

Promet proizvoda po opstoj stopi 21% 294,50 61,85

Nacin plaéanja: Virmansko

IKOF:  1F7B54BCCDA2E7A05904D20BFGE9CFDB
JIKR: 6ab10168-5a1d-4f73-b6ac-64ad357b7dca

Ugovor br 016-426/22-6534/1 od 16.03.2022.

| R o % "! ;
Racun primio, Rt o 2B gaﬁun-"\zﬁau, /

Strana 1/1



@ Korisnik Datalab programske opreme: PS PRINT STUDIOH | Obrazac: 21T

PS PRINT STUDIO d.o.0.
Kosmajska, 23
81000 Podgorica
Seillb PIB: 03200175

I Dﬁ@ PDV: 30/31-19092-3
e-mail: ps.printstudio@gmail.com
tel: +382 67 866 985
Ziro raéun; 520-39156-74

Platilac:

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA I Datum: 24.10.2022.
TURIZMA Datum valute: 24.10.2022.
PIB: 11068715 Operater: vh620xf820
PDV: ME. Mjesto izdavanja:

RIMSKI TRG BR.46 Vrijeme izdavanje:  24.10.2022 19:58:59

ME-81000 Podgorica

Racun: 22-3600-000286
e ]
Fiskalni racun: si528pm364/284/2022/0f693qi993

; ; : .' Cijena , Gijena : . Vrijednost

Ident ! Naziv : xolam_ M S PN sappy. R% PI:W%‘ =2 POV
1 Usluga 1,00 KOM 140,00 169,40 0,00 21,00 169,40

PVC STAMPA + MONTAZA, 70KOM ZABRANJENO PUSENJE

Ukupno 140,00

Slovima stoezdesetidevet EUR 40/100 o 29,40
Zaplaéanje  EUR 169,40

PORESKE STOPE Osnovica PDV Vrijednost
Promet proizvoda po opstoj stopi 21% 140,00 29,40 169,40

Nadin plaéanja: Virmansko

IKOF:  8BDE2BC2D1934EBE4833E27EQDACBGFAG
JIKR:  1abb6b0f-4f63-4c30-810c-cd4a94fd9518

Crna Gora
MINISTARSTVO EKONOMSKO
PODGCi{RI(C;:EAZVO

R

JATTURIZMA

Primijeno:

Racun primio,

!MJHME{LO s

o

Strana 1/1



KASTESX

dio svake kancelarije

Vowleparion, Vaka Katadzica 11 eamail kastex.mesigma

P 2122108 0 30/ G1010-00 CKE S10-256-48, MG SL5 16 04 HHOTE 540 100003 1086371-09,

Q20231 316, tax 020 231 279 mob. +3B2 69 oz4 939;
146 520-237100-76. 5010 530000000001 209409

ilheom; tvl « 382 20231 315,

Racun-Otpremnica br. 20864/2022

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 21.11.2022.

Radna jedinica: Veleprodaja
Datum rafuna - izvrienog prometa: 21,11.2022.
Datum valute: 21.11.2022.

Nacin placanja: Virmansko
Komercijalista: Petar Brajovic

Kupac:

MINISTARSTVO EKONOMSKOG
RAZVOIJA

Adresa: Rimski trg 46, Podgorica
PIB: 11068715 PDV:

Rb. Sifra Naziv | im | kol | cij.bezPDV | Rabat% | POV % | ci. sa oV vrij. sa POV
1.  LexMS911Phc LEX Lexmark MSQIlfMXQlO{MXBIifMKQJé54G 0 kom 3,00 79,2149 0,000 21,00 95,8500 287,55
MS911PHC Photocond 125 ma taora
} RODGORICA
Primljeno: AN I S £
Orq. jed. | Jod klas. znak Redni broj i Prilog Vrijodnost Ukupno bez POV 237,64
Rabat 0,00
f
@\b__ L{Ql"'lj_ - 5 6 f POV 49,91
1 ] Za placanje EUR 287,55
Slovima: dvjesta osamdeset sedam eura i pedeset pet centi
Specifikacija poreza:
Poreska stopa Osnovica l PDV Vrijednost sa PDV
Opéta stopa - 21% 237,64 49,91 287,55
Ova faktura je u elektronskoj formi i kao takva je validna bez polpisa i pecata.
Napomena: momcilo vujovic
g gty
P o
Fakturisao, / ﬁ“)‘ome;,}:&\\ lzdao, Primio,
v S 72N
Brajovic PEtpr 7o o\
Zon & | )
oM VVYoun
[ 5 )

Dxwvi &4 M el

1/1 JIKR: b9feBee0-026¢-4759-8edf-011b316861d1

Kod operatera: yc082ex948

Racun br.:

e ]
IKOF: 9E4AS4FD70D08445ACCO0001EABBFDAF < Abacus

Vrijeme: 21.11.2022. 11:50:49

mf492rn065/20864/2022/cl239zh068



KNJAZ d.o.0. - Podgorica,
Knjaz arhiv,Ul.Evropska 2
Tel: +382 (D) 20 67 42 77
www.earhiva.me

mail: info@knjaz me

“KNJAZ” D.0O.0O. podgorica

KNJAZ - Nik3ié

Trg Save Kovadevita 20. Nikii¢

Tel : +382 (0)40 21 2955

mail:

finansije racunovodstvo@knjaz. me
KNJAZ - Spedicija

520-76800-50 - Hipotekarna banka,

525-5227-77 - Komercijoina benka Budva

550-13691-41 - Podgoritka banka

530-10031-87 - NLB banka
535-110-40 - Prvo banko CG,
565-460-65 - Lovéen banka

Tel/fax: +382 (0)40 25 71 37
+382 (0)20 65 84 50
mail: pedgorica@knjaz.me

PIB - 02263637

PDV - REG . 20/31-00063-8

{’
ZAVOD ZA INTELEKTUALNU SVOJINU
MIHAILA LALICA 1 PODGORICA

Datum: 30-May-22 -
PIB: 11068715 . y 13:00
PDV broj: | Faktura: 455/2022
. — v
Nacin placanja: Virman Rok placanja:  09-Jun-22
Usluga: Skladistenje i Suvanje dokumentacije za maj
Naziv robe - usluge Jedinica mjere| Koli¢éina |Cijena bez PDV|  Iznos bez PDV
Cuvanje dokumentacije - REGISTRATORI m 7.364 2,0000 14.7273
Cuvanje dokumentacije - KUTIJE m 11.500 2.0000 23.0000
Cuvanje dokumentacije - REGISTRATORSKA KUTIJA m 55.625 2.0000 111.2500
Crna Gorg
KONOMSKOG|RAZVOJA | TURIZMA
MINISTARSTVO EKONOMSKOGR
e =T b, [LULL
P::I::JT:{‘IO Jod Kfs .'.L-.--’ '-_:' broj Prilog Vrijodnoft
014 - 1902 K2~ G4/
/

Fiskalni broj: ku172bm029/455/2022/yw819jm059 Ukupno : 148.98

Kod posl.jed. : ku172bm029 PDV,21% 31.29

ENU kod : yw819jm059

Soft kod : fm501zp839

Kod odrzav. : nd078yc230 Total 180. 26 €

IKOF: 5477B082D919BB84ACSBF573DICODBE3

JIKR: 9edbOb2b-25cc-4066-b340-2747a151d080 Slovima: lednastotinadsamdeset  26/100

Napomena:  Racun za arhiviranje dokumentacije

JIKR :
IKOF :
Fakturisao:

GANA K.

9edb0b2b-25cc-4066-b340-2747a151d080
5477B082D919BBB4AC8BF573D9CODBE3

nv818jj090

Odgovorno lice:
Slobodan Knezevi¢



KNJAZ d.o.0. - Podgorica,
Knjaz arhiv,Ul.Evropska 2
Tel: +382 (0) 2067 4277
www.earhiva.me

mail: info@knjaz. me

“KNJAZ” D.O.0O. podgorica

KNJAZ - Nik3ié
Trg Save KovaZeviéa 20. Nik3ié !
Tel:+382 (0}40 21 25 55

mail:
finansije.racunovodstvo@knjaz.me
KNJAZ - Spedicija

520-76800-50 - Hipotekarno baako,
525-5227-77 - Komercijolna banku Budva
550-13691-41 - Podgoritka banka

530-10271-87 - NLB banka
535-110-40 - P~vo0 banke CG,
565-460-65 — Lovden banko

Tel/fax: +382 (0}40 25 71 37
+382 (0)20 65 84 50
ail: rica faz.

PIB - 02263637

PDV - REG . 20/31-00063-8

e
ZAVOD ZA INTELEKTUALNU SVOJINU |
MIHAILA LALICA 1 PODGORICA

Datum: 30-Sep-22 .
PIB: 11068715 P 13:43
PDV broj: Faktura: 868/2022
oo e B— L ou
Nacin pladanja: Virman Rok placanja: o
Usiuga: Skiadisienje | Suvanje dokumentacije za septembar
Naziv robe - usluge Jedinicamjere| Koligéina |Cijena bez PDV|  lznos bez PDV
Cuvanje dokumentacije - REGISTRATORI m 7.364 2.0000 14.7273
Cuvanje dokumentacije - KUTIJE m 11.500 2.0000 23.0000
@uvanje dokumentacije - REGISTRATORSKA KUTIJA m 55.625 2.0000 111.2500
MINISTARSTVO Ei
 orl
- of -
Al ;__L
Fiskalnibroj : ku172bm029/868/2022/yw819jm059 Ukupno : 148.98
Kod posl.jed. : kul72bm029 PDV,21% 31.29
ENU kod : yw819jm059
Soft kod : fm501zp839
Kod odrzav.: nd078yc230 Total : 180.26 €
' IKOF: F97EB33513CABCAAF863A070B730DE79
JIKR: 9d00db06-e7a5-4329-a369-a91380454aa8 Slovima: dnastotinaOsamdeset | 26/100
Napomena:  Racun za arhiviranje dokumentacije

@?/f

JIKR: 9d00db06-e7a5-4329-a369-291380454aa8
IKOF: FO7EB33513CABCAAF863A070B730DE79
F aktflrisao:

d@GANA K.

nv818jj090

Odgovorno lice:
Slobodan KneZevic¢




KNJAZ d.o.0. - Podgorica,

Knjaz arhiv,UlL.Evropska 2

Tel: +382 (0) 20674277

www.earhiva.me

KNJAZ - Nik3ié

Trg Save Kovalevica 20. Nikii¢

Tel: +382(0)40 21 29 55

mail;

finansije.racunovodstvo@knjaz.me

KNJAZ - Spedicija

Tel/fax: +382 (0)40 25 71 37
+382 (0)20 65 84 50

mail: podgorica@knjaz.me

“KNJAZ” D.O.O. podgorica

520-76800-50 - Hipotekarna banka,
525-5227-77 - Komercijalno bonka Budve
550-13691-41 - Podgoritke banka

530-10031-87 - NLB banka
535-110-40 - Prvao banka CG,
565-460-65 — Lovcen banka

PIB - 02263637 PDV - REG . 20/31-00063-8

- ZAVOD ZA INTELEKTUALNU SVOJINU

MIHAILA LALICA 1 PODGORICA

Datum:  31-Oct-22 14:38

PIB: 11068715 .

PDV broj: ) Faktura: 981/2022
Nagin placanja:  Viman Rok placanja: - 10Nov-22
Usiuga: Skladistenje i ¢uvanje dokumentacije za oktobar
|Naziv robe - usluge Jedinica mjere| Koli¢ina |Cijena bez PDV|  Iznos bez PDV!
Cuvanje dokumentacije - REGISTRATORI m 7.364 2.0000 14.7273
Cuvanje dokumentacije - KUTIJE m 11.500 2.0000 23.0000
_Cuvanje dokumentacije - REGISTRATORSKA KUTIJA m 55.625 12,0000 111.2500

no : 148.98
Fiskalni broj: kul72bm029/981/2022/yw819jm059 UkuP .
Kod posl.jed. : kul72bm029 PDV.21 Yo 31.29
ENU kod : yw819jm059
Soft kod : fm501zp839
Kod odrzav.: nd078yc230 Tota! 180.26 €
IKOF: 4F1760906C6FAB43FAFDCD5144B2904E
JIKR: 1d8c98e0-63cf-4534-9e3e-4c5cb046468b Sloitiias: = dnastotinaOsamdeset i 26/100

Napomena: Racun za arhiviranje dokumentacije

1d8c98e0-63cf-4534-9e3e-4c5cb046468b
4F1760906C6FAB43FAFDCD5144B2904E

JIKR
IKOF :
Fdkturisao:

GANA K.

nvB818jj090

Qdgovorno lice:
Slobodan KneZevic



"AMPLITUDO" d.0.0.
zf'CDg' 09 -1E

Amplitudo d.o.o.

Adresa: Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 56, Podgorica
p dagrica, ¥ 20 ,22 Tel/fFax: 020223240
o !' . email; info@amplitudo.me PIB: 02907259
i '| _| g u o Web sajt:  www.amplitudo.me PDV: 30/31-11811-4
Ziro raduni:
mM@fAHS O EKON OM OG RAZVOJJ\ | TURIZMA Lovéen banka 565-72-65
: PODGO CKB 510-68614-32
Primljeno: 7 i / ﬂ w / 7 Addiko banka 555-90026883918-71
Org. jed. | Jed. kias mnak | Rednit Prilog Vrijednost
P J. |
9/6- 3@4,/227/5{9 9 BACUN br. 001-416
Kot Mlmstartsvo ekonomskog raévola i turizma Crne Gore Dpo; 24.10.2022 \
Rok placanja 0
Adresa: Rimski trg 46 P ’
. Datum valute: 24.10.2022
PDV broj: PIB: 02010780
; : - Valuta: Euro (€)
Mjesto isporuke:  Podgorica . . -
Nacin placanja: Virman
Prodavac:
[Brol raéuna: 001-416 Datum racuna: 24.10.2022 j Poslovna jedinica:
Kod operatera: hd7890k713
=
Y : Cijena bez Vrijednost Popust PDV Cilena  Vrijednost
for.. Sifra b M O POV bez PDV AR L S0l snos L 'SIEDV: 52 POV
Odrzavanje aplikacije - Tehniko odrzavanje
projekta "Elektronska baza izdatih dozvola"
1 027 2a period 20.09.2022. - 20.10.2022. kom 1 300,00 300,00 O 21 63,00 363,000 363,00
Vrijednost bez PDV: 300,00
Specifikacija iznosa PDV-a Vrijednost popusta: 0,00
Porez PDV % Osnovica Iznos poreza Do 300,00
Porez 21% 21 300.00 63.00 PDV ukupno: 63,00
1KOF: 8516a7d63e540cda3b7645356513233¢ Za plaanje: 363,00
JIKR: c307ca74-d8ef-44b8-817e-17bafbe214e0

Broj rafuna:  yk028px972/416/2022/ci416zw796

Vrijeme fiskalizacije: 24.10.2022 10:01:00

Shodno Ugovoru pod djelovodnim brojem Korisnika usluga 002-053/22-9830/1 (djelovodni broj PruZaoca usluga 07-001/22-964). Za period od 20.

septembra 2022. do 20. oktobra 2022. godine.

Otpremio Primio

Stampano:  24.10.2022 10:01:10

kreirano u Q{EramlSU il
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amplitudo

Klijent:

turizma Crne Gore
Rimski trg 46, Podgorica

PDB: 02010780

Ministartsvo ekonomskog razvoja i

Valuta:

A

Fiskalni broj fakture;

"AMPLITUDQ" d.0.0.
o D4-008 (9165

:M o‘g 3-2 god

Faktura broj:

Mjesto i datum izdavanja:

Crna Gora

MINISTARSTVO EKONOMSKOG Ra.
PODGORIC ayk028px972/316/2022/gm589uu034

Telefon: +382 20 223 240
Email: info@amplitudo.me

316/2022

Podgorica, 30.08,2022.

06.09.2022.

PDV: Kod operatera: E‘ hd7890k713
0945/1
’ !
Iznos bez PDV
rb Usluga Opis Usluge JM | Kol. | Jedini¢na | Rabat PDV sa Iznos sa
cijena rabatom PDV
% Iznos
1 Odrzavanje Tehnicko odrzavanje 1 1 300,00 € 0,00 € 300,00 € 21 63,00 € 363,00 €
aplikacije projekta "Elektronska
baza izdatih dozvola” za
period 20.07.2022. -
20.08.2022,
1znos bez poreza: 300,00 €
Porez na dodatu vrijednost: 63,00 €
UKUPNO: 363,00 €

Ovo je PDV racun

Napomena: Shodno Ugovoru pod djelovodnim bro
Pruzaoca usluga 07-001/22-964). Za period od 20

jem Korisnika usluga 002-053/22-9830/1 (djelovodni broj
. jula 2022. do 20. avgusta 2022. godine.

IKOF:
JIKR:

BF4492BCACAACALBBO0T060FAASDEL22
€2a006b0-753¢-48eb-alaa-4921989bab2c

Fakturu primio

Amplitudo d.o.0. + Bul. Svetog Petra Cetinjskog, 56 * tel: +382 20 223 240
PIB: 02907259 « PDV: 30/31-11811-4 « Ziro racun: 565-72-65

https://amplitudo.me = info@amplitudo.me
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amplitudo

Klijent:

Ministartsvo ekonomskog razvoja i
turizma Crne Gore

Rimski trg 46, Podgorica
PDB: 02010780

"AMPLITUDQ" d.o.0.
Broj ﬁ:@@p 7= (2*%? 2
rica, _020 03_ - ?’;Qg

- god.

Faktura broj:

Mjesto i datum izdavanja:

Valuta:

Fiskalni broj fakture:

Telefon: +382 20 223 240
Email: info@amplitudo.me

369/2022
Podgorica, 20.09.2022,

27.09.2022.

yk028px972/369/2022/gm589uu034

Ovo je PDV racun

PDV: Kod operatera: hd7890k713
Iznos bez PDV
rb Usluga Opis Usluge JM | Kol. | Jedinicna | Rabat PDV sa Iznos sa
cijena rabatom PDV
% Iznos
1 Odrzavanje Tehnicko odrzavanje 1 1 300,00 € 0,00 € 300,00 € 21 63,00 € 363,00 €
aplikacije projekta "Elektronska
baza izdatih dozvola" za
period 20.08.2022, -
20.09.2022.
Iznos bez poreza: 300,00 €
Porez na dodatu vrijednost; 63,00 €
UKUPNO: 363,00 €

Napomena: Shodno Ugovoru ped djelovodnim brojem Korisnika usluga 002-053/22-9830/1 (djelovodni broj
Pruzaoca usluga 07-001/22-964). Za period od 20. avgusta 2022. do 20. septembra 2022. godine.

! [

’r*_:- "HI .': Ny

IKOF:
JIKR:

158E85159E177891F62F5F37TESDIDBAE
d12fc91f-358e-4¢26-8b64-1615a0b7311c

. /Co“' "1\
Fakturu izdao/o

(A

\\

Fakturu primio

\
I

Crna Gor,
MINISTARSTV Y
0 gg%MSKOG RAZVOJA | TURIZMA

ORICA

0
o

Amplitudo d.o.o. « Bul. Svetog Petra Cetinjskog, 56 + tel: +382 20 223 240
PIB: 02907259 + PDV: 30/31-11811-4 * Ziro rafun: 565-72-65
https:/famplitudo.me + info@amplitudo.me

g,.



mina. Racun

Racun br. 415/2022

Crna Gora
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
o PODGORICA
Infomont e 7umn. - ,N
ohinjska la | Vjednos: Za uplatu

PDV: 30/31-01748-2 PIB: 02346982
438220610100

info@mina.news

Ziro ratun NLB 530-10533-36

Ziro racun Hipotekarna Banka 520-19322-18

et o6 ool lwaiafy| B

Klijent Datum: 24.10.2022
Ministarstvo ekonomskog razvoja i turizma

Rimski trg 46 Placanje: 15 dana
81000 Podgorica, Crna Gora

PDV: PIB: 02010780 Valuta: 08.11.2022

Pretplata na kompletan servis informativne 1.0 165.00 21.00 34.65 165.00
agencije MINA za mjesec 10.2022

Ukupno bez PDV-a 165.00
PDV 21% (21%) 34.65
Ukupno sa PDV-om € 199.65
Faktura je vazeda bez pecata i potpisa.
Napomena
Po Ugovoru br. 016-426/21-8829/1
Broj fiskalnog racuna: rf167t0299 / 416 / 2022/ ak096zs303 Datum i vrijeme: 24.10.2022 10:58

IKOF: F5FDAT42DC3F1674B2BA44D3A301A116 JIKR: 371757¢3-2089-4bfd-b2e2-bd082ed14694



